
 ПОДГОТВЕНА 
ЗА  БАКНЕЖИ! 

30 50

 КАТАЛОГ 2 (17.1 - 14.2.2024) 

 Има совршена нијанса 
на Smart Sync карминот 
за секој тон на кожа 

 ЗАЧУДУВАЧКИ 
НИЈАНСИ 15  ПОДАРОЦИ ЗА 

ГРИЖА ЗА СЕБЕ 
 Почести се себеси 
или некој посебен 
овој Ден на вљубените 

 НАЧИНИ ДА ГО  
ПРОСЛАВИШ НЕГО 

 Покажи му на мажот во твојот 
живот колку се грижиш за него 
со подарок што ќе го обожава 



 Кликни тука! 

 Кликни тука! 

 Кликни тука! 

 Кликни тука! 

 Кликни тука! 

 Кликни тука! 

 Кликни тука! 

 Кликни тука! 

 ПОЧУВСТВУВАЈ ЈА 
ЉУБОВТА НА ПРВ 

ПОГЛЕД! 

 ВО ОБЛИК НА 
СРЦЕ И БОЈА НА 

ЛАВАНДА 

 ИЗГУБИ СЕ ВО 
ЉУБОВТА 

 15 ПРЕКРАСНИ НИЈАНСИ 
НА КАРМИН 

СОЗДАДЕНИ ДА 
ОДГОВАРААТ НА СЕКОЈ 

ТОН НА КОЖАТА. 
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 Кликни тука! 

 Кликни тука! 

 Кликни тука! 

 Кликни тука! 

 МОЌНA 
ПРИВЛЕЧНOСТ 

 ЧОВЕКОТ ШТО ГО 
САКАМ... ПО ПРИРОДА 

Е САМОУВЕРЕН И 
ГРИЖЛИВ  

 ПОЧЕСТИ ЈА КОЖАТА 
СО ВРВНА НЕГА КАКВА  

ШТО ЗАСЛУЖУВА 

 СВЕЖА И ВОДЕНА 
АЛОЕ ВЕРА 
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 БИДИ 
ЕКСТРА 
ТИ. 
 Дај им на твоите усни 
дополнително сè со 
The One Smart Sync 
карминот: дополнителна 
боја, дополнителна 
влажност и екстра 
долготрајност за екстра 
зачудувачки усни! 
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 46447 Smart R
ed 

 ДОПОЛНИТЕЛНА БОЈА. 
ДОПОЛНИТЕЛНА ВЛАГА. 
ЕКСТРА ЗАЧУДУВАЧКИ УСНИ. 

 НОВО 

 8-часовна
долготрајност на 

бојата и влажноста. 

 Интензивни пигменти 
во боја за живописно, 
целосно покривање 
со едно нанесување. 

 Одбери од 
15-ТЕ НИЈАНСИ 
НА  СТР. 4-5 

 LipResponse технологијата 
ја заклучува и ја дополнува 

влагата со мешавина од 
какао-путер и шеа-путер.  
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  �   THE ONE Smart Sync Кармин
3,8 г 

 630 ден.

419 ден.  

  �   THE ONE Четка за усни
Дрвена рачка, алуминиумски 
прстен, PBT влакна. 13 x 1 см. 

42488   400 ден.

259 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 199 ден. 

 ПРОНАЈДИ ЈА 
ТВОЈАТА НИЈАНСА 

НА НАРЕДНАТА 
СТРАНИЦА 

 WONDER LASH 
МАСКАРАТА 
ЗА САМО 

249 ден.
ВИДИ ЈА СТР. 9 
ЗА ДЕТАЛИ 

 НОВО 
� 

� 
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 46445 Double Espresso  46446 Deep Berry 

 46447 Smart Red  46448 Stylish Brick 

 46435 Blushing Nude  46436 Golden Caramel  46437 Warm Cocoa 

 46438 Baked Terracotta  46439 Pinkish Mauve  46440 Delicate Rose 

 46441 Creamy Rosewood  46442 Soft Magenta  46443 Marvellous Mocha 

 46444 Burnt Sienna 

 46449 Cherry Plum 

 15 прекрасни нијанси на кармин 
создадени да одговараат 
на секој тон на кожата. 

 НОВО 
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 БИДИ ЕКСТРА 
СПЕКТАКУЛАРНА 
 Разговор за моќен пар! 
Спој ја смелоста на новиот THE ONE 
Smart Sync Кармин со придобивките 
од 5 во 1 Wonder Lash Маскарата за 
подобрување на трепките за изглед 
што апсолутно ќе го обожаваш! 

Шминка на моделот:  THE 
ONE Smart Sync Кармин 
46447 Smart Red.

 ПОГЛЕДНИ 
ЈА ПОНУДАТА 
НА НАРЕДНАТА 
СТРАНИЦА 
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WATERPROOF

  �   THE ONE 5-in-1 Wonder 
Lash Маскара
8 мл 

 600 ден.

349 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 600 ден. 

  �   THE ONE 5-in-1 Wonder 
Lash Водоотпорна 
маскара
8 мл 

 600 ден.

349 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 600 ден. 

 • Негува* 

 • Извиткува 
- дури до 119%  повеќе виткање∆ 

 • Раздвојува* 

 • Издолжува 
-дури до 68% повеќе должина∆ 

 • Дури 
до 16 пати поголем волумен∆ 

 *Тестирано од потрошувачи 

 421
20

 B
la

ck
 

 421
19

 B
la

ck
 

 ИКОНА 

 во 

 КОЈА БИЛО WONDER LASH МАСКАРА ЗА САМО 249 ден.
СО КУПУВАЊЕ НА КОЈ БИЛО SMART SYNC КАРМИН ОД СТР. 4-5 

 ВОДООТПОРНА
∆ 

 ∆Клинички тестирано 

� 
� 
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 35792
Chestnut 

Warm 

 35778
Alabaster 

Cool 

 35779
Vanilla 
Neutral 

 35780
Porcelain 

Cool 

 35781
Marble 
Neutral 

 35782
Light Rose 

Cool 

 35783
Light Beige 

Neutral 

 35788
Sun Beige 

Warm 

 35786
Olive 
Beige 

Neutral 

 35789
Golden 
Beige 
Warm 

 35790
Amber 
Warm 

 35791
Caramel 

Warm 

 35787
Beige 
Warm 

 35785
Light Ivory 

Neutral 

 35784
Light Sand 

Warm 

 ЧУВСТВУВАЈ 
СЕ СВЕЖО 
И ЧУДЕСНО 
 Биди дополнително 
подготвена за што и да е! 
Состанок или студена ноќ во 
твојот дом, нашата паметна 
долготрајна, полумат течна 
пудра те покрива. 

Шминка на моделот:  
THE ONE Smart Sync Кармин 
46435 Blushing Nude.
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Attracts and retains moisture

SPF

30 

LONG WEAR

30 h

  �   The ONE Everlasting Sync 
Течна пудра
30 мл 

 900 ден.

529 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 850 ден. 

  �   THE ONE Четка за течна 
пудра
Дрвена рачка, алуминиумски 
прстен, PBT влакна. 15 x 3 см. 

42478   480 ден.

279 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 259 ден. 

 СПФ  

 Skin Response 
технологијата 

е дизајнирана да 
се приспособи на 

потребите на твојата 
кожа со одржување 
на навлажнувањето 

на кожата во која 
било средина. 

 30 
часа 

� 

� 

 *Клинички докажано 

 Долготрајност*  
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 БИДИ 
БЕСПРЕКОРНА 

 42133
Chestnut 

Warm 

 42132
Caramel 

Warm 

 42131
Amber 
Warm 

 42130
Sun Beige 

Warm 

 42128
Ivory 

Neutral 

 42129
Beige 
Warm 

 42124
Alabaster 

Cool 

 42126
Porcelain 

Cool 

 42125
Vanilla 
Neutral 

 42127
Beige 

Neutral 

 Тајна за совршен тен? Течна пудра со средна 
покривност со нежна мат-завршница, во 
комбинација со камена пудра што трае 
до 10 часа и паметен коректор што се 
приспособува на твојата кожа.  

Шминка на моделот:  
THE ONE Smart 
Sync Кармин 
46435 Blushing Nude.
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Attracts and retains moisture

LONG WEAR

30 h

10

 41991 Sun Beige 
Warm 

 41990 Light 
Beige Neutral 

 41989 Porcelain 
Cool 

  �   THE ONE Everlasting 
Sync Soft Matte Течна 
пудра со СПФ 10 и УВА 
заштита
30 мл 

 900 ден.

529 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 339 ден. 

  �   THE ONE Everlasting 
Sync Коректор
5 мл 

 450 ден.

249 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 450 ден. 

 СПФ   Skin Response 
технологијата 

е дизајнирана да се приспособи 
на потребите на твојата кожа со 
одржување на навлажнувањето 
на кожата во која било средина. 

 34647
Light 

 34648
Light Plus 

 34649
Medium 

 34650
Dark 

  �   THE ONE Everlasting Камена пудра
10 г 

 900 ден.

599 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 850 ден. 

 Долготрајност*  
 *Тестирано со 
потрошувачи 

 12 ч 

� 

� 

� 

13



14

 Сон споделен од браќата Јонас и Роберт 
аф Јохник и нивниот пријател Бенгт Хелстен. 
Тројца шведски претприемачи основале 
компанија што прави висококвалитетни 
производи за убавина инспирирани 
од природата, достапни за многумина.

Денес Орифлеим прерасна во светска 
компанија и заедница со милиони 
независни Бренд-партнери, во повеќе 
од 60 земји, кои го споделуваат сонот 
на нашите основачи да продаваат 
Орифлеим-производи за убавина 
и здравје  низ целиот свет. 

 Сè започна 
со сон 
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Затоа, одвој време да покажеш љубов кон  
себе и кон оние околу тебе. 

Ве сакаме сите и ви посакуваме среќен  
Ден на вљубените.  

Сѐ што ти треба 
е љубов

Денот на вљубените повеќе не е ден само 
за парови. Сега тоа е прослава на љубовта 
во сите нејзини форми. Љубов за себе, за 
пријателството, за семејството, за заедницата. 
 
Ние веруваме дека самољубието и 
покажувањето љубов кон другите се еднакво 
важни за благосостојбата. Во овој каталог ќе 
најдеш многу начини да се сакаш себеси и како 
да се однесуваш кон некој посебен. Од екстра 
зачудувачките THE ONE Smart Sync кармини до 
новите Eclat Intensite мириси за неа и за него. 
 ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ



 БИДИ ВО ТЕК 

 Што те очекува во каталогот
Каталог 2 17.1 - 14.2.2024  

 Заштеди 15% поврат 
на средства (cashback) 
за идно купување! 

 Добиј 15% попуст за 
добредојде на твојата 
прва нарачка! 

 Секогаш загарантиран 
успех и среќа! 

 Добиј 10% попуст за 
секој пријател што ќе 
го зачлениш и заштеди 
до 50% на личната 
нарачка! 

 ШТО ЗНАЧИ ТОА ЗА ТЕБЕ? 

 КУПУВАЈ И ДОБИВАЈ ПОДАРОЦИ 
КАКО BEAUTY КУПУВАЧ 
ВО НАШАТА ЗАЕДНИЦА!  Шминка  

 Мириси 

 Исхрана 

 Нега на кожа 

 За него  

 Лична нега  

 Шири љубов 

 Подароци за грижа 
за себе 

 КАКО ДА 
ПРЕБАРАШ И 

ДА НАРАЧАШ 

ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ
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КУПИ еден од овие 
избрани производи за 
УБАВИНА И ОСТВАРИ 
ПРАВО НА БЕСПЛАТНА 
ДОСТАВА ЗА ОВАА 
НАРАЧКА! 

БЕСПЛАТНА 
ДОСТАВА СТР.

159

СТР.

150

СТР.
61

СТР.

141

СТР.
93

СТР.

140

ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ
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  �   Crush On Ќеса за подарок 
за неа
Материјали: хартија, полиестер, 
картон. Димензии: 21.5 х 9 х 21.5. 

47409

159 ден.  

  �   Crush On Ќеса за подарок 
за него
Материјали: хартија, полиестер, 
картон. Димензии: 21.5 х 9 х 21.5. 

47410

159 ден.  

� 

� 

 Ќеси за 
подароци 
прекрасни како 
и подарокот 
во нив 

 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 
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     Crush Pave Heart Сет накит
Материјали: месинг, легура на цинк, Столпчиња од 
не'рѓосувачки челик. Димензии: обетки 1.3 x 1.5 см. 
ланче 42.5 см + 7 см екстензија на ланчето. 
Приврзок 1.6 x 1.5 см. 

47236

680 ден.  

     Crush On Love Сет накит
Материјали: месинг, легура на цинк. 
Димензии: ланче 41.5 + 7см екстензија на 
ланче. Приврзок 3 x 0.9 см. Украс 0.5 см. 
Игличка 1.1 см (не'рѓосувачки челик). 

47235

680 ден.  

 Подароци 
од срце 

 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

1919



 ПОКАЖИ ГО 
ТВОЈОТ СЈАЈ 

 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

 КЛИКНИ ТУКА 
за да го видиш целиот 
NORRSKEN КАТАЛОГ 
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  Ice Spike Quartz Ланче
Материјали: месинг, сребрена позлата, природен 
зачаден камен од кварц, кубни циркони. 
Приспособлив синџир 43 см + 7 см продолжувач. 
Големина на приврзок: 3 см x 2.2 см. 

47086   1800 ден.

 

  Ice Spike Quartz Обетки
Материјали: месинг, сребрена позлата, 
титаниум, природен зачаден камен од кварц, 
кубни циркони. Димензии: 2 x 1.5 cм. 

47087   1850 ден.

 

ЗАЧАДЕН 
КВАРЦ 

Внеси спокојство во 
твојот живот со овој сјаен 
полускапоцен камен кој 
промовира позитивни 

мисли и дела.

 

 

Твојата внатрешна светлина нека  блесне со колекција инспирирана од 
мразулците во природата, секој уникатен и прекрасно ја рефлектира 
сончевата светлина. Симболизиран со зачаден кварц.

НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ

Ш
ИР

И 
Љ

УБ
ОВ
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 Изгуби се во 
љубовта 

 Елегантен, пенлив 
и сензуален, овој 
современ, романтичен 
цветен мирис ја слави 
еуфоријата на вечната 
љубов. 
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Created with Linden Flower Accord

Contains Upcycled Cedarwood 

Natural Origin Alcohol

Created with Linden Flower Accord

Contains Upcycled Cedarwood 

Natural Origin Alcohol

Created with Linden Flower Accord

Contains Upcycled Cedarwood 

Natural Origin Alcohol

 КОМБИНИРАЈ
КУПИ ГИ КОИ БИЛО 

2 ЗА САМО 

749 ден. 
СЕКОЈ 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

 мандарина, 
цвет од липа, ванила 

 КИЛИБАРНО 
ЦВЕТЕН 

 Алкохол од 
природно потекло 

 Создаден со акорд 
на цвет од липа 

 Содржи надградено 
кедрово дрво 

     ECLAT Amour 
Intensité Тоалетна 
вода 
50 мл 

46062   
1450 ден.

999 ден.  

 НОВО 

 Ш
ИР

И 
Љ

УБ
ОВ

 

 ОД ПАРИЗ, 
СО ЉУБОВ 
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 Приреди 
го твоето 
вистинско 
љубовно 
ветување 

 Длабок машки и 
крајно романтичен 
овој современ 
ароматичен мирис 
ги отелотворува 
интензивните емоции 
на крајното ветување 
на љубовта. 
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Natural Origin Alcohol

Created with Vegetal Leather Accord

Contains Natural Patchouli Oil

Natural Origin Alcohol

Created with Vegetal Leather Accord

Contains Natural Patchouli Oil

Created with Linden Flower Accord

Contains Upcycled Cedarwood 

Natural Origin Alcohol

 НОВО 

 КОМБИНИРАЈ
КУПИ ГИ КОИ БИЛО 

2 ЗА САМО 

749 ден. 
СЕКОЈ 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

 црн пипер, гераниум, 
акорд од растителна кожа 

 АРОМАТИЧЕН 
ФУЖЕР 

 Ш
ИР

И 
Љ

УБ
ОВ

 

 Создадено 
со акорд од 

растителна  кожа 

 Алкохол од 
природно потекло 

 Содржи природно 
масло од пачули 

     ECLAT Toujours 
Intensité Тоалетна 
вода 
75 мл 

46063   1450 ден.

999 ден.  

 ОД ПАРИЗ, 
СО ЉУБОВ 
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 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

диво нане , перуника , 
гранулирана кожа 

 АРОМАТИЧЕН ТОНИК  
     Eclat Toujours 
Тоалетна вода
75 мл 

35651   1450 ден.

949 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 1400 ден. 

 ОД ПАРИЗ, 
СО ЖЕЛБА 

 Бегство на 
романтично 
и интимно 
место, 

бегство 
во градот 
на 
љубовта. 
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 МАКСИМАЛНА КОНЦЕНТРАЦИЈА 
НА МИРИСИ  

грејпфрут , акорд делер селие, 
ветивер 

 ДРВЕНЕСТ-АРОМАТИЧЕН-
КИЛИБАРЕН  

     Eclat Style Парфем
75 мл 

34522   2500 ден.

1399 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 1299 ден. 

 Прошетајте по 
градските улици, 

рака под рака, 
во париски стил 

и елеганција 
без напор. 

 ОД ПАРИЗ, СО 
СОФИСТИЦИРАНОСТ 

 Ш
ИР

И 
Љ

УБ
ОВ
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  �   Eclat Nuit Парфимирана вода за него
75 мл 

40790   1950 ден.

1099 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 1099 ден. 

 ОД ПАРИЗ, 
СО СТРАСТ 

 Изгуби се во бескрајната 
привлечност и 

возбуда 
на ноќниот 
Париз. 

 МНОГУ ВИСОКА 
КОНЦЕНТРАЦИЈА НА МИРИС  

бергамот, геранија, црна кожа
 ДРВЕНЕСТ ЦВЕТЕН ЗАЧИНЕТ 

� 
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  �   Eclat Homme Сет за подарок 
Сетот содржи: Тоалетна вода (75 мл), 
Антиперспирантен спреј-дезодоранс (150 мл), 
во кутија за подарок. 

147153   2300 ден.

1199 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 1149 ден. 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

хималајски чај , 
кожа , зрно тонка 

 ОРИЕНТАЛЕН ЦИТРУСЕН 
ДРВЕНЕСТ  

 ОД ПАРИЗ, 
СО СТИЛ 

 Впушти се во романтично 
рандеву со француски 
луксуз и префинетост. 

  �   Eclat Homme Тоалетна вода
75 мл 

42864   1600 ден.

849 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 899 ден. 

 ПОСЛЕДЕН ПАТ 
ВО КАТАЛОГ  !

� 

� 
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  �   Eclat Nuit за неа Сет за подарок
Сетот содржи: Парфимирана вода (50 мл), 
Крем за  раце (75 мл), кутија за подарок. 

44311   2200 ден.

1199 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 2160 ден. 

  �   Eclat Nuit 
Парфимирана 
вода за неа
50 мл. 

40788   1950 ден.

1099 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 1900 ден. 

 ОД ПАРИЗ, СО 
СЕНЗУАЛНОСТ 

 Истакни се како градот 
на светлината со овој 

софистициран и интензивно 
женствен мирис. 

� 

 ПОСЛЕДЕН ПАТ 
ВО КАТАЛОГ  

� 

 МНОГУ ВИСОКА 
КОНЦЕНТРАЦИЈА НА МИРИС  

Боровинка, 
јасмин, пачули

 КИПАРИСЕН 
ЦВЕТЕН 

30
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     Eclat Mademoiselle Тоалетна вода
50 мл 

46217   1450 ден.

999 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 999 ден. 

 Долови ги 
радосните 

моменти на 
младешката 

романса 
со овој флертувачки 

и женствен мирис. 

 ОД ПАРИЗ, СО 
ПРИВЛЕЧНОСТ 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

 слатко јаболко, бел 
хибискус, мошус 

 ЦВЕТЕН ОВОШЕН 
ЗЕЛЕН 

 НОВО 
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     Eclat Amour Тоалетна вода
50 мл 

35649   1450 ден.

949 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 899 ден. 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

 бела темјанушка, 
бел ирис, кедар 

 Занеси се во бескрајно 
романтична 

љубовна 
приказна 
со овој 
нежен но сепак примамлив 
мирис. 

 ОД ПАРИЗ, 
СО РОМАНСА 

 ЦВЕТЕН - ОВОШЕН - 
ДРВЕНЕСТ 
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  �   Eclat Femme 
Тоалетна вода
50 мл 

42507   1600 ден.

999 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 949 ден. 

  �   Eclat Femme 
Парфимиран крем за 
тело
250 мл 

42884   650 ден.

379 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 379 ден. 

 Зрачи со безвременска 
привлечност на 
романтично вечерно 
излегување со класичен 
и елегантен мирис. 

 ОД ПАРИЗ, 
СО ЕЛЕГАНЦИЈА  Ш

ИР
И 

Љ
УБ

ОВ
 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

ливчиња од јасмин , 
мандарина , сандалово дрво 

 ОРИЕНТАЛЕН-
ЦИТРУСЕН-ДРВЕНЕСТ  

 СЕТ ОД 2 
Тоалетна вода + 

Крем за тело за само 

1249 ден.
Шифра на сетот: 148798 

� 

� 
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 ЧОВЕКОТ ШТО 
ГО САКАМ... 
МЕ ИСПОЛНУВА 
СО НЕГОВАТА 
ЕНЕРГИЈА 
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  �   Venture Power Тоалетна вода
100 мл 

44308   1250 ден.

699 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 1200 ден. 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

сицилиски бергамот, ноти 
на црн кардамон, пачули 

 АРОМАТИЧЕН 
ВОДЕНЕСТ 

  �   Venture Тоалетна вода
100 мл 

45382   1250 ден. 
 

  �   Venture Unlimited 
Парфимирана 
тоалетна вода
100 мл 
44307   1250 ден.  

 ОСВЕЖУВАЧКИ 
УРБАН МИРИС! 

 ЗА
 Н

ЕГ
О 

� 

� � 
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 ЧОВЕКОТ 
ШТО 
ГО САКАМ... 
ЖИВЕЕ 
ЖИВОТ ПОЛН 
СО СТРАСТ 

36



 ВНЕСИ ВОЗБУДА 
ВО ТВОЈОТ ЖИВОТ 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН МИРИС 

 Диња, Нота на чај, Мов 
 AРОМАТИЧЕН И ДРВЕНЕСТ МИРИС 

     Excite Тоалетна вода 
75 мл 

45890   1600 ден.

899 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 799 ден. 

 ЗА
 Н

ЕГ
О 

 Како бучен океан чија моќ 
не може да се покори, 

овој оживувачки мирис ја буди 
твојата длабока страст. 
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 ЧОВЕКОТ ШТО 
ГО САКАМ... 
СЕКОГАШ Е 
ПОДГОТВЕН 
ЗА АВАНТУРА 
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  �   Glacier Fire Тоалетна вода
100 мл 

42739   1250 ден. 

  �   Glacier Rock Тоалетна 
вода
100 мл 

42816   1250 ден. 

 749 ден.
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 1200 ден. 

Секоja за

 ВОЗБУДЛИВО 
ВО СРЦЕТО 

 ЗА
 Н

ЕГ
О 

� 

� 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

нане, сува лимета, 
дрво

 ДРВЕНЕСТО 
АРОМАТИЧЕН 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

лимон , краставица , 
минерал амбер 

 АРОМАТИЧЕН 
ФУЖЕР  
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ЧОВЕКОТ ШТО  
ГО САКАМ... 
ПОСТОЈАНО МЕ 
ИЗНЕНАДУВА 
СЕКОЈ ДЕН

40



  �   Mister Giordani Тоалетна 
вода
75 мл 

33654   1650 ден.

899 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 1600 ден. 

  �   Mister Giordani 
Антиперспирантен ролон-
дезодоранс
50 мл 

42524   330 ден.

169 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 300 ден. 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

грејпфрут , геранија , ветивер 
 АРОМАТИЧЕН ФУЖЕР  

 ИЗЛИВ НА СПОНТАН ШАРМ 

     Giordani Gold Кутија за подарок во 
сребрена боја
Материјал: Картон, полиестер. 9 x 7 x 16 см. 

43979   179 ден.  

 ЗА
 Н

ЕГ
О 

 НОВО 
ЛИМИТИРАНО 

ИЗДАНИЕ 

� 

� 

 ДОБИЈ ПОДАРОК 
УКРАСНА КУТИЈА 
СО КУПУВАЊЕ НА MISTER 

GIORDANI ТОАЕТНАТА ВОДА 
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 ЧОВЕКОТ ШТО 
ГО САКАМ... 
СЕ ИСТАКНУВА 
БЕЗ ВООПШТО 
ДА СЕ ТРУДИ 

42



 МОЌНA 
ПРИВЛЕЧНOСТ 

  �   Be the Legend 
Тоалетна вода
75 мл 

30468   1450 ден.   
849 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 1400 ден. 

  �   Be The Legend 
Антиперспирантен 
ролон-дезодоранс
50 мл 

34076   330 ден.   
179 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 300 ден. 

 СЕТ 2: 
ТОАЛЕТНА ВОДА + РОЛОН-
ДЕЗОДОРАНС ЗА САМО 

949 ден. 
ШИФРА НА СЕТОТ: 148799 

 ЗА
 Н

ЕГ
О 

 ОРИЕНТАЛЕН 
ДРВЕНЕСТ ОВОШЕН  
јаболко , кожа , зрно тонка

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

� 

� 
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 ЧОВЕКОТ ШТО 
ГО САКАМ... 
СЕКОГАШ 
ОСТАВА 
ДОЛГОТРАЕН 
ПРВ ВПЕЧАТОК 

 4 во 1 

•  Тример за уши 
и за нос 

•  Глава за 
потстрижување веѓи 

•   Глава за прецизно 
бричење 

 ЕКСПЕРТСКИ ДИЗАЈНИРАН 
И МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН 

  �   Алатка за 
негување 4 во 1 за 
мажи
АБС, не'рѓосувачки 
челик.13.4 x 2.4 см 

45847   
2300 ден.

1799 ден.  
•  Тример за брада 

со два додатока 
за чешлање 

  �   North For Men Sensitive 
Protect Козметички несесер
Материјал: 
рециклиран полиестер, 
Пу,   најлон, легура 
од цинк.  Димензии: 
23 x 13 x 11 cм. 

46727

650 ден.  

  �   Men's Essential 
Сет за мажи
Материјали: 
PU, железо, 
не'рѓосувачки 
челик, PP.
Несесер: 7.5 x 11 см 

46729

450 ден.  

 ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ  ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

� 

� 

� 
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НЕВЕРОЈАТНА 
ХИДРАТАЦИЈА 
И ЛАДНА 
СВЕЖИНА.

NORTH FOR MEN SUBZERO 
содржи ARCTIC PRO DEFENCE 

технологија, која изобилува со 
арктички состојки и освежителни 
електролити за кожата да остане 

хидрирана, свежа и во 
најдобра форма.

ЗА
 Н

ЕГ
О

 

  

  North For Men Subzero 
Сапун
100 г 

35887   240 ден.

129 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 179 ден.

  North For Men Subzero 
2 во 1 хидратантен гел
50 мл 

35877   350 ден.

219 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 279 ден.

  North For Men Subzero 
Ролон-дезодоранс
50 мл 

35880   300 ден.

159 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 280 ден.

45



 ЈАГЛЕНОТ 
докажано дејствува како 

магнет и ги отстранува 
нечистотиите од кожата 

и косата.

ARCTIC PRO DEFENCE 
е нашиот врвен ектракт од 
Источен Сибир, богат со 

антиоксиданти што ја штитат 
кожата од внатрешни и 

надворешни штетни влијанија. 

 ЧОВЕКОТ ШТО 
ГО САКАМ... 
ПО ПРИРОДА 
Е САМОУВЕРЕН 
И ГРИЖЛИВ  

46



  �   Луфа за туширање со 
јаглен
Димензии: 11 x 11 cм. Материјали: 
Луфа: 50% рециклиран 
материјал, Торбичка: 100% 
рециклиран материјал. 

44005   190 ден.

129 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 180 ден. 

  �   North For Men Сапун 
со активен јаглен
100 г 

44569   240 ден.

119 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 230 ден. 

  �   North For Men Пена за 
бричење со активен јаглен
200 мл 

44574   530 ден.

299 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 500 ден. 

  �   North For Men 3 во 1 Гел за 
коса, тело и лице со активен 
јаглен
250 мл 

44575   450 ден.

229 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 450 ден. 

 Помага да се отстранат 
нечистотиите и маснотиите 
за ревитализирана 
кожа и коса 

 До 

50% 
попуст 

� 

� � 

� 

 ЗА
 Н

ЕГ
О 
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 ПОДАРОК СО 
КОЈ МОЖЕШ ДА 
СМЕТАШ ДЕКА ЌЕ 
ИМПРЕСИОНИРАШ 

 ШИРОКО СИЛИКОНСКО 
и густо куќиште со брусен 
сребрен финиш. 

 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

     Power Машки часовник
Материјали: легура од цинк, 
стакло, обвивка од не'рѓосувачки 
челик, задна страна и круна, 
силикон. Вкупна должина на 
ременот: 23.4 см. Дијаметар: 
4.2 см. Сеико-механизам. 

47246

2000 ден.  

 ПОДГОТВЕН ЗА ПОДАРОК! 
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 ОЧИ 

 Наполни ја кожата со Caffaa Bengalensis екстракт од растителни 
матични клетки и баобаб-технологија против стареење 

 Твоето комплетно решение 
за младешки изглед  

 ТВОЈОТ ПРОБЛЕМ: 
Уморна кожа, брчки, дехидрација и грубост 

 Препорачано за СИТЕ ВОЗРАСТИ  

 ЧИСТЕЊЕ 

 ХИДРАТАЦИЈА 
 СЕРУМ 

� 
� 

� 

     NovAge Men Сет
Содржи 4 производи во стандардна големина. 

29446   6000 ден.

4199 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 3999 ден. 

1

2

  �   NovAge Men Пилинг-
гел за чистење лице
125 мл 

33198   900 ден.

699 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 850 ден. 

  �   NovAge Men Гел за 
очи
15 мл 

33199   1350 ден.

1099 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 1300 ден. 

� 

  �   33200   NovAge Men Хидратантен серум   50 мл   2100 ден.    �   33201   NovAge Men Гел-лосион 

за лице   50 мл   1650 ден. 

 ГЕЛ ЗА ОЧИ 
Гелот за очи со својата 
висока технологија ги 
намалува знаците на 
умор во чувствителниот 
дел околу очите. 

 ПИЛИНГОТ ЗА ЧИСТЕЊЕ 
лице ги отстранува мртвите 
клетки и нечистотиите, како 
и мрснотијата и себумот 
од кожата. 

 ЗА
 Н

ЕГ
О 
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 Мириси 
 О с т а в и  т р а е н  в п е ч а т о к 

 *К
ом

ен
та

р 
од

 п
от

ро
шу

ва
ч.

 

 Совршен долготраен 
мирис со 
МНОГУ ДОБРА ЦЕНА!* 
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  �   Amber Elixir Парфимирана 
вода
50 мл 

42495   1950 ден.

999 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 849 ден. 

  �   Amber Elixir Парфимиран 
спреј за во чанта
8 мл 

43662   730 ден.

439 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 459 ден. 

  �   Amber Elixir Парфимиран 
крем за тело
250 мл 

42504   650 ден.

409 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 600 ден. 

 МНОГУ ВИСОКА 
КОНЦЕНТРАЦИЈА НА МИРИС  

килибар , хелиотроп , 
мандарина 

 OРИЕНТАЛЕН-
ВАНИЛИН-ДРВЕНЕСТ  

 ПРИВЛЕЧЕН 
МИРИСЕН ЕЛИКСИР 
 Овој мирис го претставува мистериозниот и заводлив шарм 
на женската природа. Ја истакнува природната убавина 
со нешто навистина опојно и неодоливо. 

 М
ИР

ИС
И 

� 

� 

� 
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 Пробај ги сите наши Love Potion мириси сега и купи ги со целосна 
големина во следниот каталог. Кој ќе го сакаш најмногу? 

     Love Potion Secrets 
Парфимирана 
тоалетна вода - мостра
1 мл 

31494   16 ден.  

     Love Potion Sensual 
Ruby Парфимирана 
вода-мостра
1 ml 

44306   16 ден.  

     Love Potion 
Парфимирана 
тоалетна вода - мостра
1 мл 

22443   16 ден.  

 Пронајди го твојот 
израз на мирис 

 Со секое прскање на Орифлеим-
мирисите, добиваш уникатна 
композиција од ноти што раскажува 
волшебна приказна 
и има своја личност. 

Истражи ги варијациите 
на нашите сакани мириси и 
пронајди го оној што ти зборува.  

 ПР
ОБ

АЈ И
 САКАЈ! 

52



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

  �   Lucia Sparkling 
Fantasy Тоалетна вода
50 мл 

44299   1450 ден.

849 ден.  

  �   Lucia Bright Aura Тоалетна вода
50 мл 

42520   1450 ден.

849 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 1400 ден. 

бела рибизла , цвет 
паметник , кедар 

 РАСТИТЕЛЕН 
ОВОШЕН ДРВЕНЕСТ  

 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

 М
ИР

ИС
И 

 акорд од замрзната 
брусница, акорд на snow 
drop, млечни ноти 

 РАСТИТЕЛЕН 
ОВОШЕН ДРВЕНЕСТ  

 СВЕТКАВ ИЛИ 
БЛЕСКАВ? 

� 

� 
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  �   Joyce Turquoise Тоалетна 
вода
50 мл 

42508   880 ден.  

  �   Joyce Jade Тоалетна 
вода
50 мл 

37772   880 ден.

479 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 479 ден. 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

зелено јаболко , дива 
орхидеја , сандалово дрво 

 ЦВЕТЕН-ОВОШЕН-ЗЕЛЕН  

 ЛЕСЕН МИРИС 
НА ДИВА 
ОРХИДЕЈА 
 Биди блескаво инспирирана со овој 
пенлив мирис. Изобилува со свежи 
вибрации и е полн со ентузијазам, 
што потсетува на сончеви денови. 

� 

� 
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  �   Joyce Rose Тоалетна 
вода
50 мл 

37766   880 ден.

479 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 850 ден. 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

бадем , иланг-иланг од 
Мадагаскар , ванила 

 ОРИЕНТАЛЕН-ЦВЕТЕН  

 СИМПАТИЧЕН 
МИРИС НА 
ИЛАНГ-
ИЛАНГ  
 Чувствувај се флертувачки и 
женствено со овој пенлив мирис, 
што предизвикува зависност кој ја 
доловува заразната љубов кон 
животот и те инспирира да ја 
следиш твојата страст.  

 М
ИР

ИС
И 

� 
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  �   Women's Collection 
Osmanthus Infusion 
Тоалетна вода
50 мл 

44327   1350 ден.

749 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 1299 ден. 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

османтус, мандарина, 
сандалово дрво

 ОВОШЕН 
И ЦВЕТЕН 

 КАДИФЕНО 
ЖЕНСТВЕН 
ОСМАНТУС 
 Збогати го секој ден со возбудувачкиот 
мирис на османтус. Овој кадифен цветен 
мирис предизвикува чувство на оптимизам 
и задоволство. 

  �   43672   Oriflame Women's 
Collection Innocent White Lilac 
Парфимиран крем за раце   
75 мл   220 ден.    �   32438   Women's 
Collection Innocent White Lilac 
Тоалетна вода   50 мл   1250 ден. 

� 

� 
� 
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     Women's Collection Delicate 
Cherry Blossom Тоалетна 
вода
50 мл 

42828   1250 ден.

649 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 649 ден. 

 СЛАТКО 
КАКО 
ЦРЕШИ  
 Повлечи се во славниот овоштарник 
на цветовите на цреша со овој цветен, 
овошен мирис.  

 М
ИР

ИС
И 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

сладок бадем , 
црешов цвет , кедар 

 ЦВЕТЕН ОВОШЕН 
ДРВЕНЕСТ  
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 Создаден со ексклузивниот акорд на сјајна ѕвезда и докажаните 
Long Sillage перформанси за врвно влијание, предодредено 
е да оставиш траен впечаток со Divine. 

 БЛЕСНИ 
КАКО 
ЅВЕЗДА! 
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  �   Divine Exclusive 
Парфимиран крем за тело 
250 мл 

41547   650 ден.

409 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 429 ден. 

  �   Divine Exclusive 
Парфимирана вода
50 мл 

38498   2800 ден.

1699 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 1899 ден. 

 МНОГУ ВИСОКА КОНЦЕНТРАЦИЈА 
НА МИРИС  

дива јагода, акорд на сјајна 
ѕвезда, пачули призма

 ОВОШЕН КИПАРИСЕН 

� 

� 

 М
ИР

ИС
И 

  �   Divine Exclusive Тоалетна 
вода мостра + картичка
1 мл. 

138279   22 ден.  

� 

   ПР

ОБАЈ И САКАЈ! 
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 ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

     Divine Royal Тоалетна вода
50 мл 

46717   1650 ден.

899 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 849 ден. 

 Внатрешната кралица нека 
блесне со еден од нашите 
најомилени и гламурозни 
мириси со ограничено издание 
досега, претставен во шише 
инспирирано од кралските 
фустани од високата мода. 

 ЧУВСТВУВАЈ 
СЕ КАКО 
КРАЛИЦА 

 ВИСОКОКОНЦЕНТРИРАН 
МИРИС 

мандарина , амарилис , 
сандалово дрво 

 ОРИЕНТАЛЕН - 
ЦВЕТЕН - ДРВЕН  
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  �   Divine Парфимиран 
ролон-дезодоранс
50 мл 

41542   330 ден.

179 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 199 ден. 

  �   Divine 
Парфимирана вода
50 мл 

38497   1950 ден.

1099 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 1099 ден. 

  �   Divine Парфимирана 
вода за во чанта
8 мл 

42041   730 ден.

439 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 459 ден. 

� 

� 

 М
ИР

ИС
И 

 Зрачи со внатрешна убавина и моќ 
што свети и ја осветлува просторијата. 
Божествени ноти на крин и фрезија 
и сандалово дрво.  

 БИДИ 
ЕДНОСТАВНО 
ГЛАМУРОЗНА 

� 

 МНОГУ ВИСОКА 
КОНЦЕНТРАЦИЈА 
НА МИРИС  

темјанушка, крин и фрезија, 
сандалово дрво

 РАСТИТЕЛЕН 
ОВОШЕН ДРВЕНЕСТ 

 БЕСПЛАТНА 
ДОСТАВА 

ПОВЕЌЕ 
ИНФОРМАЦИИ
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 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

     All or Nothing 
Amplified Ланче
Големина: 42,5см + 6см 
продолжеток Материјал: 
легура од цинк, месинг, 
месингана позлата.

47096   1150 ден.  

     All or Nothing Парфем
50 мл 

35679   3400 ден.

2299 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 3300 ден. 

 МАКСИМАЛНА КОНЦЕНТРАЦИЈА 
НА МИРИСИ  

магнолија, малина, ванила сурапсолут

 ОРИЕНТАЛЕН 
ВАНИЛИН ОВОШЕН  

 Накитот е спакуван 
во кутија за подарок 

 ХРАБАР 
ЛУКСУЗ 
 Почувствувај го луксузот 
на „All or Nothing парфемот 
со извонредна ванила 
сурапсолут. Или засили 
го твоето присуство со 
All or Nothing Amplified 
со мешавина од тубероза 
и црвен ѓумбир. 
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 10-часовен квалитет 

 ЗАСИЛЕНA ДИФУЗИЈА 
во движење ** 
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All or Nothing 
Amplified Обетки
Димензии: 3.4 см во 
должина. Материјал: 
Месинг, не'рѓосувачки 
челик, месингана 
позлата.

47097   750 ден.  

     All or Nothing Amplified Парфем
50 мл 

46060   3400 ден.

2299 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 3300 ден. 

 МАКСИМАЛНА 
КОНЦЕНТРАЦИЈА 
НА МИРИСИ  

 Scentaurus Juicy, Tuberose Absolute 
India Orpur™, масло од црвен ѓумбир 
Laos Orpur™, скапоцен акорд 
на килибар 

 ЦВЕТЕН КИЛИБАР 

 Накитот е спакуван во кутија за подарок 

 М
ИР

ИС
И 

 МОЌНО ЖЕНСТВЕН 

 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

 *Поддржано со сензорно тестирање од Givaudan.  

 **Поддржано од сензорна евалуација од Givaudan за проценување 
на воочениот интензитет на мирисот на некој што влегува во 
просторијата. 
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 МНОГУ ВИСОКА КОНЦЕНТРАЦИЈА 
НА МИРИС  

кралски ананас , иланг-иланг , 
индонезиски пачули 

 КИПАРИСНО-ОВОШЕН 

 КУТИЈА ЗА ПОДАРОК
ПАРФИМИРАНА ТОАЛЕТНА 
ВОДА + СПРЕЈ ЗА ТЕЛО
ЗА САМО

1499 ден.
ШИФРА НА СЕТОТ: 147152 

  �   Possess 
Парфимирана 
вода
50 мл 

42519   2200 ден.

1399 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 1299 ден. 

  �   Possess 
Парфимиран 
спреј за тело
75 мл 

42521   530 ден.

359 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 359 ден. 

  �   Possess 
Парфимирана 
вода во пакување 
за во чанта
8 мл 

43663   730 ден.

439 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 459 ден. 

 ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

 МОЌТА НА 
ПРИВЛЕЧНОСТА  
 Possess Парфимираната вода е симбол 
на магнетизам затворен во шише. Тајната на 
неговата моќ? Цветот афродизијак иланг-иланг! 

� 

� 

� 

 ПОСЛЕДЕН ПАТ 
ВО КАТАЛОГ  
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 МАКСИМАЛНА 
КОНЦЕНТРАЦИЈА НА МИРИСИ  

бергамот од Калабрија , 
раскошна есенца нота од цвет 
од портокал , дрво од Тоскана 

  �   Giordani Gold 
Essenza Парфимиран 
крем за тело
250 мл 

42206   650 ден.

409 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 349 ден. 

  �   Giordani Gold 
Essenza Парфем
50 мл 

42503   2800 ден.

1699 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 2700 ден. 

  �   Giordani Gold 
Essenza Парфем во 
пакување за во чанта
8 мл 

42786   730 ден.

439 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 459 ден. 

  �   Giordani Gold 
Essenza Парфимиран 
спреј за тело
75 мл 

42806   530 ден.

359 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 399 ден. 

� 

� 

� 

� 

 М
ИР

ИС
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 Составен од ексклузивната цветна 
нота на Orange Blossom Luxury 
Essenza®, овој блескав мирис 
евоцира чист луксуз и изработка. 

 ДАЛИ ГИ БАРАШ 
НАЈДОБРИТЕ 
РАБОТИ ВО 
ЖИВОТОТ? 

 ЦВЕТЕН ДРВЕНЕСТ 

 ИКОНА 
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 Giordani Gold Woman 
Парфимирана вода
50 мл 

38531   1950 ден.

1199 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 949 ден.

МНОГУ ВИСОКА 
КОНЦЕНТРАЦИЈА НА МИРИС 

мандарина ,  
цвет од портокал , пачули 

ЦВЕТЕН БЕЛИ 
ЦВЕЌИЊА ДРВЕНЕСТ

ОТКРИЈ ЈА УБАВИНАТА 
ШТО МОЖЕШ ДА ЈА 
ПОЧУВСТВУВАШ
The Giordani Gold Woman 
Парфимираната вода сега 
во современ дизајн на 
шише. Сè е во деталите.  
И како тие прават 
да се чувствуваш.
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     Miss Giordani Floral Мостра со 
картичка
 1 мл. 

148413   20 ден.  

 Биди првата што 
ќе го проба новиот 
волшебен цветен 

Miss Giordani мирис. 

ОТКРИЈ ЈА ВЕРЗИЈАТА СО 
ЦЕЛОСНА ГОЛЕМИНА ВО 

СЛЕДНАТА КАМПАЊА. 

 Добиј мостра 
подарок со 
купување на кој било производ од 
Giordani Gold линијата од стр. 69−74! 

 М
ИР

ИС
И 

 Женственоста 
во полн 

цут 

ПР
ОБАЈ И САКАЈ! 

 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 
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 О с л о б о д и  ј а  в н а т р е ш н а т а  у б а в и н а
и  о б о ј  г о  т в о ј о т  с в е т

 *К
ом

ен
та
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од

 п
от

ро
ш

ув
ач

.  Шминка 

 „Овој производ 
ми е омилен веќе 
30 ГОДИНИ!"* 
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E Заблескај само со 
еден потег со четката 

 Создадени 
за долготрајно носење 

 Создадени за возвишено, 
удобно чувство  

 40952 Luminous Tan 

 40953 Radiant Rose 

 40954 Golden Bronze 

 Ш
М

ИН
КА

 

  �   Giordani Gold Топчиња 
за нијансирање 
збогатени со серум
22 г 

 1100 ден.

499 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 1050 ден. 

 ДОБИЈ ПОДАРОК 
MISS GIORDANI 
FLORAL МОСТРА 
со купување на кој 
било Giordani Gold 
производ од 
стр. 69−74! 

 Со серум за откривање 
на младоста и 
хијалуронска киселина 
за блескав и младешки 
резултат  

 Лесна рамномерна 
завршница  

  �   Giordani Gold Четка 
за пудра
12,3 х 2,3 см. Материјал: 
алуминиум, најлон 

30888   750 ден.

479 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 700 ден. 

 ИКОНА 

� 

� 
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 Ревитализирана 
кожа со 
младешки изглед 

  �   Giordani Gold 
Eternal Glow Течна 
Пудра СПФ 25
30 мл 

 1300 ден.   
849 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 799 ден. 

  �   Giordani Gold Тонирана 
подлога со хидрирачки 
бисери- Природен сјај
30 мл 

42742   1400 ден.   
739 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 949 ден. 

 Долготрајна хидратација 
до 8 часа∆ 

 Лесна текстура  за интензивно 
удобно носење* 

 СПФ 25 

 43247
Ivory 

Neutral 

 43243
Vanilla 
Neutral 

 43249
Beige 
Warm 

 43248
Natural 
Beige 

 43246
Soft 

Sand 

 43245
Light Beige 

Neutral 

 43244
Porcelain 

Warm 

� 

� 
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 Age Defying Shield помага 
да се одложат видливите 
знаци на стареење  

 Светлосен, природен 
сјај, со покривност и 
изедначување до 10 часа* 

 42113
Medium 

 42112
Light 

  �   Giordani Gold CC 
Крем со СПФ 30 + УВА 
заштита 
40 мл 

 1150 ден.  849 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 1100 ден. 

 *Тестирано на потрошувачи 

 ∆  Клинички тестирано 

 Долготрајна формула – 
клинички докажано 
24 часа долготрајност ∆ 

 Мека мат-завршница* 
со средна до целосна 
покривност што може 
да се изгради  

 42101
Vanilla 
Neutral 

 42102
Porcelain 

Warm 

 42103
Marble 
Neutral 

 42104
Light Beige 

Neutral 

 42105
Soft 

Sand 

 42106
Light Ivory 

Neutral 

 42107
Natural 
Beige 

  �   Giordani Gold Long 
Wear Mineral Течна 
пудра со СПФ 20
30 мл 

 1100 ден.   849 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 699 ден. 

 Ш
М

ИН
КА

 

 КУПИ ГИ КОИ 
БИЛО ДВА 
ПРОИЗВОДА 
ОД СТР. 70−71 ЗА 

649 ден. 
СЕКОЈА* 

� 

� 

 * Од понудата се исклучени 
Giordani хидратантните 
бисери со златна боја 

 СПФ 30  СПФ 20 

71



 Градлив волумен 
трепка по трепка* – 
10 пати поголем 
волумен ∆ 

 ∆Клинички тестирано  

 Збогатена со 
арганово масло 
и со витамин Е  

 Подобар 
изглед со раскошна 
нега на трепките 

  �   Giordani Gold Volume 
Phenomenon Маскара- Црна
8 мл 

41408   850 ден.

549 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 409 ден. 

  �   Giordani Gold Виткач за 
трепки
Железо, гума. (Д) 10 см х (Ш) 6,2 см 

37449   480 ден.   
329 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 259 ден. 

 Специјално заоблениот дизајн ги 
опфаќа дури и најситните влакненца. 

� 

� 

 *Тестиранo од потрошувачи  
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  �   Giordani Gold 
Iconic Cushion 
Моливче за веѓи
1,12 г 

 800 ден.

429 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 429 ден. 

 37977 Brown 

 Двострано моливче за веѓи
Врв на триаголник 
Прекрасно ги дефинира и ги 
бои веѓите со мешавина од 
пигментирани кремасти 
восоци и хранлив 
регенератор за веѓи.

Апликатор со перничиња 
Ги пополнува и им дава 
волумен со пудра богата 
со минерали и го 
подобрува изгледот 
на твоите веѓи. 

 Прекрасни веѓи 
со луксузно држење, 
исполнетост и сјај 

� 

 Смирувачки и 
заштитен бисаболол 

 Високопигментирана 
црна завршница 

  �   Giordani Gold Iconic 
Hybrid Туш за очи - Црн
0,56 мл 

41437   830 ден.

549 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 389 ден. 

 41437 Black 

 Ш
М

ИН
КА

 

� 
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 42669
Marvelous 

Cherry 

 42663
Blushing 

Pink 

 42661
Mesmerizing 

Nude 

 42665
Graceful 
Mauve 

 42664
Vintage 
Peach 

 42666
Smooth 

Latte 

 42668
Forever 

Red 

 42667
Rusty 

Currant 

 42670
Blissful 
Berry 

 42662
Unexpected 

Rose 

 Удобнa 
долготрајност 
до 8 часа со 
СПФ 15 

 Луксузни 
и кадифени 
мат-усни  

  �   Giordani Gold Iconic Мат-кармин со СПФ 15
3,8 г 

 830 ден.   599 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 389 ден. 

 • СПФ 15 
овозможува 
заштита од 
стареење  

 • Содржи арганово масло 
за подмладување 
на усните  

  �   Giordani Gold Iconic Elixir Кармин
3,5 мл 

 830 ден.   699 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 389 ден. 

 Еволуција 
на еликсирот 

 33800
Praline Nude 

 33801
Coral Hibiscus 

 33803
Cerise Pink 

 33805
True Red 

 33806
Ruby Red 

 42170
Velour Nude 

 42171
Soft Rosewood 

 42172
Delicious 

Chocolate 

 42173
Velvet Wine 

 42700 Translucent 

  �   Giordani Gold Iconic Sculpting Молив за усни
1,35 г 

 500 ден.   299 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 500 ден. 

� 

� 

� 

 Револуционерен течен кармин 
богат со боја  за младоста, 
кој беспрекорно се нанесува 
и еволуира во сензуална 
мат-завршница. 

 ПОСЛЕДЕН ПАТ 
ВО КАТАЛОГ  

 Ги обликува твоите 
усни и спречува 
карминот да се 
размачка 
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 НОВО 

 Ш
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 44869
Porcelain 

Warm 

 44871
Light Ivory 

Neutral 

 44872
Beige 
Warm 

     Cancelled Giordani Gold Age Defying 
Serum Boost Течна пудра со СПФ 12 
+УВА Заштита-мостра
3 мл 

 19 ден.  

 Пробај! 
 Биди прва што ќе ја 
искуси новата 
течна пудра 
збогатена со серум 
што ѝ остава на 
кожата росна, 
беспрекорна 
завршница. 

СЕГА ВО 
ГОЛЕМИНА ОД 
3 МЛ! ПРОБАЈ, 
ЗАСАКАЈ ЈА 
И ВИДИ ГО 
НАРЕДНИОТ 
КАТАЛОГ 
ЗА ПОВЕЌЕ!  

 ПРОБАЈ И САКАЈ! 

 3 мл 
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 Нежниот свијок со долги 
влакненца во центарот 
на четката помага за намалување 
на размачкувањето 

 Подобар пристап до 
коренот на трепките 
поради влакната што 
ги има само на 
предната страна 

 ДЕФИНИЦИЈА ЗА 
ЗАЧУДУВАЧКИ 

ПОГЛЕД 
 Иновативната 

ULTRA HD ТЕХНОЛОГИЈА 
јаисполнува 

DIGITAL PIGMENT МЕШАВИНАТА 
за ултрадефинирани трепки со 

супериорно подигнување на трепките 
– плус поцрни трепки на екранот. 
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 ВОЛУМЕН*
ДОЛЖИНА *

ВИТКАЊЕ*
ДЕФИНИЦИЈА*

НЕГА◊ 

 ∆Клинички тестирано 

 ◊ Информации за состојките 
 *Тестирани потрошувачи 

 43123

Black 

 ЗБОГАТЕНА СО РАСТИТЕЛЕН КЕРАТИН 
И ХРАНЛИВО РИЦИНУСОВО МАСЛО 

 ДО 86% 
ВОЛУМЕН НА ТРЕПКИТЕ 
– КЛИНИЧКИ ДОКАЖАНО!∆ 

 78% 
ОД ТЕСТИРАНИТЕ ЖЕНИ КЛИНИЧКИ 
ДОКАЖАА ДЕФИНИРАЊЕ∆ 

     THE ONE 5-in-1 Wonder Lash Ultra 
Маскара
8 мл 

43123   600 ден.

349 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 600 ден. 

 Ш
М
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КА

 

 во 

 ИКОНА 

77



  �   The One Stylo 
Џамбо-туш за очи
2,5 г 

 500 ден.

299 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 299 ден. 

  �   THE ONE Hypnotic 
Depth Triple Black 
Маскара
8 мл 

42123   600 ден.

419 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 299 ден. 

 427
79
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  �    THE One Lash 
Extension Маскара
8 мл 

 600 ден.   349 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 600 ден. 

  �   THE ONE Штитник 
за трепки
100% силикон, полиестерска 
торба 100% рециклиран PE 

44004   330 ден.   
239 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 229 ден. 

 354
25

 B
la

ck
 

 ОТКРИЈ 
ХИПНОТИЧКИ ИЗГЛЕД 

� 

� 

� 

� 

 Интензивна 
црна боја, 
прецизнo 
нанесување и 
долготрајност 

 Џамбо-тушот 
дава целосна 
контрола и 
прецизност 
со секоја 
апликација 
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 36548
Hickory Brown 

 36551
Urban Grey 

 36553
Skyline Blue 

 36550
Forest Green 

 36547
Pitch Black 

 36552
Cobalt Grey 

 Мат,сјај или 
и двете? 
Никогаш не било 
полесно да го 
добиеш изгледот 
што го сакаш и тој да  
трае до 13 часа!  

 ЗА ОЧИ 
СО СТАВ  

 ВОДООТПОРЕН*  ДОЛГОТРАЈНОСТ*  

                ДО

13ч.

 •  НЕ ИЗБЛЕДУВА * 
 •  РАСКОШНА ИНТЕНЗИВНА БОЈА * 
 •  ОТПОРЕН НА РАЗМАЧКУВАЊЕ * 
 •  УЛТРАКРЕМАСТ СОСТАВ * 
 *Тестирано од потрошувачи

  

 Ш
М

ИН
КА

 

     THE ONE High Impact 
Молив за очи
0,3 г 

 430 ден.

249 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 400 ден. 
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  �   THE ONE Пинцета
Материјал: не'рѓосувачки 
челик. 90.8 x 8 и 9 x 5 мм 

44002   300 ден.   
189 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 189 ден. 

  �   THE ONE 
Маскара за веѓи
5 мл 

 530 ден.   
229 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 279 ден. 

 43205
Blond 

 43206
Mid 

Brown 

 43207
Dark 

Brown 

 ЗА УШТЕ 
ПОДОБРИ ВЕЃИ 

 Ефикасно и прецизно 
отстранување 
на несаканите 
влакна од лицето. 

 Четка дизајнирана да 
им даде дополнителна 
исполнетост на веѓите 

� 

� 

 37740 
Dark 

Brown 

 37739 
Medium 
Brown 

 37738 
Blonde 

 Со четкичката, креирај 
ги веѓите чекор по чекор! 

  �   The One 
Крем за веѓи
3,5 г 

 830 ден.   
459 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 549 ден. 

 ВГРАДЕНА 
закосена четка за лесно 
прецизно нанесување! 

 Внеси свежина во твоите 
веѓи со нашите основни работи 
што помагаат во обликувањето, 
дефинирањето и подобрувањето. 

� 
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 42770 
Cool 
Sand 

 41011 
Soft 

Nude 

 42771 
Cold 
Silver 

 42776 
Flash 
Rose 

 42778 
Mystic 

Blue 

 42772
Desert 
Bronze 

 42773
Lava 

Mauve 

 45391
Turquoise 

 45392
Lavender 

 45393
Peach 

 45394
Frosty 

Charcoal 

     THE ONE 
STOCKHOLM 
Colour Unlimited 
Сенка за очи
1,2 г 

 500 ден.

279 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 500 ден. 

 *Тестирано од потрошувачи  

•  Отпорна на собирање* 
•  Водоотпорна 

•  Лесна за нанесување 
и изедначување* 

•  Кремасто чувство 
на пријатност* 

 464
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Шминка на моделот:  
46485 Addictive Mauve.

 НОВИ ВПЕЧАТЛИВИ 
НИЈАНСИ 
ВО КОИ ЌЕ СЕ 
ЗАЉУБИШ 

 Ш
М

ИН
КА

 

 46484
Sophisticated 

Pink 

 46485
Addictive 

Mauve 

 46483
Empowered 

Peach 

 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

 42777
Sun Gold 

 41012
Calid 
Pink 
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 ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

 Водоотпорен и отпорен 
на размачкување, 
долготрајност до 24 часа 

 Иновативен апликатор 
на четката со врв за линии 
со висока прецизност 

 НЕВЕРОЈАТЕН 
СЈАЕН ЕФЕКТ 

     THE ONE Wonder Течен туш за очи
2,5 мл 

 500 ден.

259 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 259 ден. 

 ПОСЛЕДЕН ПАТ 
ВО КАТАЛОГ  

 БЛЕСКАЈ КАКО 
ДИЈАМАНТ 

 41533 Diamond Shimmer 

Шминка на моделот:  
THE ONE Wonder Течен туш за 
очи 41533 Diamond Shimmer.

 Создај блескав изглед за забава со овој долготраен, 
водоотпорен туш за очи во блескава сребрена нијанса. 
Избери холографски изглед на очите со сенките 
за очи во блескави нијанси на следната страница. 
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 47505  Crystal Prism  47506 Icy Reflections 4750547505 47504 Sunset Radiance 

 ИСКРА СО 
ПРЕЛЕВАЊЕ! 

 ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

     THE ONE Colour Unlimited Сенка за очи
1,2 г 

 750 ден.

489 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 489 ден. 

 47505
 Crystal 

Prism 

 47504
Sunset 

Radiance 

 47506
Icy 

Reflections 

 Ш
М

ИН
КА

 

Шминка на 
моделот:  THE ONE 

Colour Unlimited 
Сенка за очи 47506 

Icy Reflections, THE 
ONE Wonder Течен 

туш за очи 41533 
Diamond Shimmer.

 Биди во тренд со холографски изглед 
нна очите! Оваа сенка за очи во 

лимитирано издание обезбедува 
живописна покривност со замрзната 

блескава завршница што ќе го направи 
твојот изглед незаборавен. 

 Проѕирна до средна 
покриеност 

 Прекрасна, блескава 
светкава завршница 

 ХОЛОГРАФСКИ 
ЕФЕКТ ШТО ЈА 
МЕНУВА БОЈАТА 
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 38868
Pink 

Passion 

 38867
Tempting 

Brown 

 38869
Magnetic 

Red 

 38870
Cherry 
Crush 

 38866
Sweet 

Caramel 

 38871
Glamorous 

Mauve 

 38872
Striking 

Berry 

 38865
Captivating 

Nude 

 38864
Luscious 

Taupe 

 38863
Charming 

Rose 

 388
71
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 Нежно заврти ја основата 
за да се ослободи течност. 
При првата употреба може да се 
потребни неколку завртувања. 

 

Користи го прецизниот 
апликатор за нанесување. 

 ДАЛИ СИ 
ПОДГОТВЕНА ДА 
ПРИВЛЕКУВАШ 
ПОГЛЕДИ? 

 *Тестирано од потрошувачи 

 • Висока пигментација - 
целосна покривност 
само со еден потег. *

 • Долготраен изглед со 
висок сјај до 6 часа. *

 • Лесна и пријатна текстура, 
со кремасто чувство. *

     THE ONE Irresistible Touch 
High Shine Кармин за усни
4 мл 

 600 ден.

379 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 600 ден. 
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 38884 Coral 

 38883 Pink 

 38885 Raspberry 

  ∆1  Состојка тестирана ин
виво по 30 дена 

 ∆ Клинички тестирано 

 ХИДРАТАЦИЈА:
Со екстракт од морски алги за 
8-часовна континуирана хидратација ∆

ЗАШТИТА:
Со СПФ 15 и витамин Е, помага 
за заштита од оштетување од 
слободните радикали

ВОЛУМЕН:
Со волуменизирачки пептид 
и хијалуронска киселина за 
зголемување на волуменот на усните∆1 

 ХИДРАТАЦИЈА, 
ВОЛУМЕН 
И ЗАШТИТА 
ВО ЕДНО! 

     THE ONE Lip Spa 
Балсам за усни
2,1 г 

 530 ден.

329 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 530 ден. 

 ПРЕТХОДНО  

 ПОТОА 

 Ш
М

ИН
КА
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 Добиј меко навлажнето чувство на нежна 
кожа и на областа околу очите откако ќе ја 
отстраниш шминката. 

 Лице 
 Истакни ги 
јаболчиците, 
мостот на носот, 
под коската 
на веѓата и 
аморскиот лак.  

 Тело   �   THE ONE IlluSkin 
Течен нагласувач
15 мл 

36133   880 ден.   
449 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 499 ден. 

 ХИДРИРАЈ ДОДЕКА 
ЈА ЧИСТИШ КОЖАТА 

 МОМЕНТАЛЕН 
СЈАЈ 
 Совршен допир светлина 
за секој твој изглед 

  �   The ONE All-Over 
Отстранувач на шминка
100 мл 

32139   380 ден.

259 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 349 ден. 

� 

� 

 Нанеси неколку 
капки на врвот на 
рамената или на 
клучната коска, 
за уште поголем сјај.  

 Ролер со природен вулкански 
камен што моментално ги 
апсорбира маслата од лицето! 

 ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ 
ОД МРСНАТА КОЖА ВО 
СЕКОЕ ВРЕМЕ И СЕКАДЕ! 

  �   Матирачки ролер
ABS, ПП, природен 
вулкански камен. 7 x 3см. 

45068  1150 ден.  
749 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 1100 ден. 

� 

86



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  �   THE ONE Make-Up Pro 
Спреј за фиксирање шминка
45 мл 

44008   530 ден.

329 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 279 ден. 

 
Држи ги очите 
затворени и прсни 
на лицето во насока 
на буквата X 
а потоа во насока 
на буквата T.
 

 •  Ја одржува 
трајноста на 
шминката до 12 часа 
- без топење, 
избледување и 
собирање во 
ситните линии. *

  ЈА ОДРЖУВА 
ШМИНКАТА 
СВЕЖА И 
НЕРАЗМАЧКАНА. *

 * Тестирано со 
потрошувачи 

 Сакаш беспрекорен изглед што трае? 
Започни со совршената подлога и заврши 
со спрејот за фиксирање шминка! 

� 

 НАЧИН НА 
УПОТРЕБА 

  �   THE ONE Make-up Pro 
Пудра во прав
5 г 

43416   1000 ден.

649 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 599 ден. 

 * Тестирано на потрошувачи 

 • Ефект на замаглување за 
намалување на видливоста 
на порите и ситните линии. * 

 БЕСПРЕКОРЕН ИЗГЛЕД 
НА СИТЕ ФОТОГРАФИИ! 

 • 12 часа свеж мат-изглед.* 

 • Без непосакуваниот 
флешбек-ефект. * 

 Ш
М

ИН
КА
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  �   THE ONE Ultimate Гел за завршен слој
8 мл 

43185   450 ден.

229 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 229 ден. 

  �   THE ONE Expert 
Care Fast & Gentle 
Nail Polish 
Отстранувач на лак 
за нокти
75 мл 

38722   550 ден.

429 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 349 ден. 

  �   Festive Турпии за нокти Сет од 4
Материјал: Шмиргла. Големина 
на секоја турпија: 11 x 1,5 см.

46730   160 ден. 

  �   Nail It Сет 
за маникир
Материјали: 
не'рѓосувачки челик, 
јаглероден челик, 
шмиргла, ПС. 
Димензии: 12 x 10 x 1,5 cм 

42290   700 ден.

489 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 349 ден. 

 Со Colour Lift 
Технологија 
создадена да го 
отстрани секој вид на 
лак за нокти за миг  НЕ ЗАБОРАВАЈ 

ДА НАНЕСЕШ 
ЗАВРШЕН СЛОЈ ЗА 
ПОДОБАР ЕФЕКТ! 

� 

� 

� 

� 

 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 
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 45873
Exclusive 

Beige 

 * Тестирано на потрошувачи, 
кои заедно ги користеле 
41187-96 + 43185  

 До 11 ДЕНА ГЕЛ-СЈАЈ, 
КАКО ПРВИОТ ДЕН*

ЗАВРШНИЦА 
СО ВИСОК СЈАЈ*

3Д-ефект 
НА ВОЛУМЕН*

СИЛЕН ИНТЕНЗИТЕТ 
на боја*  

 209 ден. 

 41474
Bronze 
Sand 

 41195
Fiery 
Red 

 41191
Blaze 
Peony 

 41192
Lilac 
Snow 

 41190
Sparkling 

Coral 

 41196
Deep 

Maroon 

 41189
Rosy 

Mocha 

 41188
Cashmere 

Rose 

 41187
Nude 

Sorbet 

 41473
Ruby 
Berry 

 41472
 Lilac 
Peony 

 41471
Sundaze 

Punch 

 45871
Courageous 

Copper 

 45870
Daring 
Gold 

 45872
Amplified 

Fuchsia 

     The One STHLM Ultimate 
Гел лак за нокти 
8 мл 

 450 ден.
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 229 ден. 

 ЕФЕКТИ НА НИВО НА САЛОН 
ВО ДОМАШНИ УСЛОВИ 

 ЗГРАПЧИ ЈА ПОНУДАТА! 

 СЕГА ЗА НЕВЕРОЈАТНА ЦЕНА! 
 Ш

М
ИН

КА
 

89



 МАТ-УСНИ 
СО СТИЛ 
 Нокаутирај го твојот датум на вљубените со задебелени мат усни. 
Избери ја целосно бакнувачката нијанса на наредната страница! 
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 Прекрасни живописни 
бои на кармин за 
мат-завршница. 

 Средна покривност 
за долготрајност. 

 43633
Magnetic 
Magenta 

 43637
Shock 

Fuchsia 

 43634
Red Punch 

 43639
Brick Red 

 43638
Beauty 

Plum 

 43635
Sassy Red 

 43636
Earthy 
Brown 

 41078
Soft 

Peach 

 41077
Vibe Pink 

 47413
Nude 
Beige 

 47415
Blush 
Rose 

 47414
Coral 

Blossom 

 43640
Chocolate 

Love 
 Ш

М
ИН

КА
 

     OnColour Matte Кармин
Остави впечаток со мат-боја. Создаден 
за мазен и кремаст изглед, овој кармин 
лесно се нанесува. Остави ја бојата да 
се исуши 3 минути и ќе добиеш ултрамат 
ефект и долготраен резултат. 2,5 г 

 380 ден. 
 199 ден.
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 179 ден. 

 436
33
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10

 НОВО 

 СВЕЖ МАТ-ИЗГЛЕД 
ЗА ЕДНА МИНУТА 

 Запознај го нашиот ББ мат-крем, 
3 во 1 затемнет крем што покрива, 
матира и навлажнува. 
Започни го денот со освежувачка 
енергија! 

 41750
Medium 

 41749
Light 

 41748
Fair 

 • Лесна мат-покривност 

•  Негувачка мешавина од состојки што ја 
сакаат кожата: 

- Навлажнувачка / омекнувачка алое вера 
- Заштита на витамин Е
- Екстра хидратантен агенс 

 •  Комплекс за контрола на 
мрснотијата, за кожа без сјај, 
мазна и матирана 

     ББ мат-крем СПФ 10 OnColour
30 мл 

 430 ден.

289 ден.  

 СПФ 
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 •  Микашистиот минерал 
помага за контрола и за 
впивање на вишокот 
себум, масти и пот. 

 •  Ги намалува 
несовршеностите.  

 • Создава мат-изглед.  

 ДАЈ Ѝ ПРИРОДНА 
ЗАВРШНИЦА НА 
ТВОЈАТА КОЖА 

 38800
Light 

Porcelain 

 38801
Medium 

Beige 

 41715 
Black 

 •  Помага при создавање 
поцелосни, подигнати, 
извиткани и дефинирани 
трепки.  

 •  ЧЕТКАТА СО ПОВЕЌЕ 
влакна прецизно ги истакнува 
дури и најмалите трепки. 

  �   OnColour Multiple 
Lash Маскара
8 мл 

 350 ден.

249 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 199 ден. 

 4 ПАРЧИЊА! 

 Ш
М
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  �   OnColour 
Камена пудра
6 г 

 530 ден.   
249 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 530 ден. 

  �   Сунѓерчиња за 
течна пудра, 
пакување од 4
Материјал: полиуретан. 
Димензии: 7,8 x 5 x 2,1 cм. 

41560   200 ден.   
129 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 139 ден. 

� 

 БЕСПЛАТНА 
ДОСТАВА 

ПОВЕЌЕ 
ИНФОРМАЦИИ
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 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

 НабавИ си бонбони за Денот на вљубените! 
Налакирај ги ноктите во пастелни бои и 
направи ги очи да отсјаат со прекрасните 
бои на бонбоните. Најдоброто нешто - ги имаме 
најслатките додатоци за да комбинираш! 

 ДЕТАЛИ КОИ 
ГО ТОПЛАТ 
СРЦЕТО 

 СЕНКА ЗА ОЧИ
Создаден со природен пчелин восок, спореден 
производ на производ за опрашување на пчели, познат 
по своитесвојства за  измазнување и омекнување. 

 ТУШ ЗА ОЧИ
Создадено со витамин Е, познат по неговите 
антиоксидантни својства што помагаат во заштита 
на кожата од  слободните радикали. 

 45929
Sweet Rose 

  �   OnColour Молив за очи и сенка за очи 
1,5 г 

 480 ден.

329 ден.  
 45930

Creamy Mauve 

 45931
Fluffy Nude 

 45932
Toasted Marshmallow 

  �   Marshmallow 
Crush Огледало
Материјали: PU, 
железо, стакло. 
Димензии: 
7.2 x 6.7 cм. 

47116   

350 ден.  

� 

� 
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 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

 ЛЕСНО СЕ НАНЕСУВА 
СО ШИРОКОАГОЛНАТА 
OC ЧЕТКА 

 ЛЕСНО ПРЕЦИЗНО 
НАНЕСУВАЊЕ 

 МОМЕНТАЛНО 
СЈАЈНИ НОКТИ 

 НИЈАНСИ ВО 
ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ ЗА ДЕНОТ 
НА ВЉУБЕНИТЕ 

  �   Marshmallow Crush Сет сунѓери за шминка
Матееријали: PU, PS, машна од полиестер. 
Големина: Футрола: 8 x 8 x 4.5 см, Сунѓер: 4 x 6 см 

47114   

380 ден.  

  �   OnColour Лак 
за нокти
5 мл 

 250 ден.

139 ден.  

� 

� 
 Ш

М
ИН

КА
 

 45933
Pink S'mores 

 45936
Toasted 

Marshmallow 

 45934
Candy Pink 

 45935
Soft Coral 

 СО 
ЉУБОВНА 
ПОРАКА 

 СЛАТКИ БОИ 
ЗА ДЕНОТ НА 
ВЉУБЕНИТЕ 
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 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

 ДОБРО СТРУКТУРИРАН 
СО ПАТЕНТ 

 ВО СВЕСНО ПРОИЗВЕДЕНА 
ВЕШТАЧКА КОЖА 

 ВО ОБЛИК НА СРЦЕ 
И ПОГОЛЕМ 

 Пр
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     Marshmallow Crush 
Козметички несесер
Материјали: PU, полиестер, 
најлон, легура на цинк. 
Димензии: 22 x 21 x 8 cм. 

47117   1550 ден.
  

НЕСЕСЕР 
ВО ФОРМА 

НА СРЦЕ 
ЗА САМО 

899 ден.
СО КУПУВАЊЕ ПРОИЗВОДИ 

ОД КАТАЛОГОТ ВО ВРЕДНОСТ 
ОД НАД 799 ден.
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 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

 Ш
М
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КА

 

 ЧУВАЈ ЈА ТВОЈАТА 
ОМИЛЕНА ШМИНКА 

 ВО ОБЛИК НА СРЦЕ 
И БОЈА НА ЛАВАНДА 
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     Marshmallow Crush 
Организер
Материјали: PS. Димензии: 
9,2 x 11.4 x 5.7 cм. 

47115   500 ден.  

 ОРГАНИЗЕР НА 
КОЗМЕТИКА 
ЗА САМО 

299 ден. 
СО КУПУВАЊЕ ПРОИЗВОДИ 
ВО ВРЕДНОСТ ОД НАД 799 ден. 
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 *Коментар од потрошувач. 

 Б л а г о с о с т о ј б а т а  е  д е л  о д  т в о ј о т  с е к о ј д н е в е н  ж и в о т 

 Исхрана 

 „Одлично создаден, со посебни 
делови и сите неопходни 
работи на едно место, 
ОДЛИЧНО ЈА ИЗВРШУВА 
СВОЈАТА ФУНКЦИЈА.”* 
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 Метален клип 
за закачување 

 •   Главна преграда 
за течност

•  Средна преграда 
за додатоци и закуски

•  Основен дел за 
дополнителни 
порции  во прав 

 ИС
ХР

АН
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 Отпорно на протекување 

     Wellosophy Практично 
шејкер-шише
Димензии: 22 x 9,5 см. 
Преграда за течност: 600 мл. 
Преграда со разделник: 140 мл. 
Основна преграда: 200 мл. 
Материјали: ПП, ПЕ и 
не'рѓосувачки челик. 

46664   700 ден.  

 15 ГОДИНИ СПОДЕЛУВАЊЕ 
НА ХОЛИСТИЧКИ ЗДРАВ 
НАЧИН НА ЖИВОТ 

 ТВОЕ ЗА САМО 

449 ден. 
СО КУПУВАЊЕ КОЈ БИЛО WELLOSOPHY ИЛИ WELLNESS 

ПРОИЗВОД ОСВЕН ДОДАТОЦИТЕ 
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2009 2023 2024

 Сакаме секој да го живее својот најдобар живот. 
Затоа повеќе од 15 години им помагаме на милиони луѓе низ 
светот да го подобрат својот живот со Wellness од Орифлеим. 

Минатата година го претставивме новиот и подобрен бренд 
Wellosophy, со што нашата посветеност за твојата благосостојба ја 
подигнавме на следното ниво. Заедно можеме да ти помогнеме да 
ги постигнеш твоите здравствени цели и да ги надминеш денешните 
предизвици преку одржлив, холистички избор на начин на живот 

и нутриционистички производи со вистинските состојки. 

 СПЕЦИЈАЛНА 
ЦЕНА 
Погледни 
ги деталите 
на стр. 97 
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     Wellosophy Астаксантин и 
екстракт од боровинка
30 капсули. 1-2 капсули на ден. 21,3 г 

38557   1600 ден.  

 ДОВОЛНО 
КАПСУЛИ ЗА 

1 МЕСЕЦ 

 ПРИРОДЕН 
АСТАКСАНТИН 
И ЕКСТРАКТ ОД 

БОРОВИНКА 

 ИЗВОР НА 
витамин E 

 ИЗВОР НА 
витамин Ц 

 Додатоците во исхраната не треба да се користат како замена за 
балансирана и разновидна исхрана. 

 Практично капаче 

 Ито Н, Секи С, Уеда Ф.  Улога на 
астаксантинот во заштита на кожата од 
оштетувања предизвикани од 
УВ-зраци кај здрави луѓе - 
рандомизирана, заслепена, 
плацебо-контролирана студија. 
›Нутриенти.‹2018;10(7):817.  Објавено 
2018 јуни 25. doi: 10.3390/nu10070817 

 Спектар на 
антиоксиданти за 
заштита на телото од 
оксидативен стрес 
предизвикан од нездрав 
начин на живот, кои 
наедно помагаат против 
стареењето на кожата 

 ШТО Е ДОБРО 
ЗА ТЕБЕ?  

 Земај 1-2 капсули на ден со вода и оброк. 

 15 ГОДИНИ 
ОДЛИЧНО 
ЧУВСТВО 
И ИЗГЛЕД 
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 Додатоците во исхраната 
не треба да се користат како 
замена за балансирана 
и разновидна исхрана. 

     Wellosophy Омега 3
60 капсули. 2 капсули на ден. 41.6 г 

38556   1250 ден. 
 

 Две капсули 
на ден со 
вода и оброк 

 Практично 
капаче 

 ШТО Е ДОБРО 
ЗА ТЕБЕ?  
 Твојата дневна доза на 
есенцијални масни 
киселини за поддршка 
на здравјето на срцето*, 
мозокот** и очите** 

 * EPA и DHA придонесуваат за 
нормално функционирање 
на срцето. Позитивните 
ефекти се можни со 
дневно внесување на 
250 мг од EPA и DHA. 

**  DHA придонесува за 
одржување на нормалната 
функција на мозокот и видот. 

*  Позитивните ефекти се 
постигнуваат со дневно 
внесување 250 мг DHA. 

 15 ГОДИНИ ИЗБОР 

НА НАЈДОБРИ 
СОСТОЈКИ 

 Нашето рибино 
масло се добива 
од одржливи 
рибни резерви 
сертифицирани 
од „Пријатели на 
морето“. Добро 
за тебе, добро за 
нашата планета! 

 СПЕЦИЈАЛНА 
ЦЕНА 
Погледни 
ги деталите 
на стр. 97 

  
ЗА 

1 
МЕСЕЦ 

 150 мг 
EPA 

во 2 капсули 

 100 мг 
DHA 

во 2 капсули 
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 Практично 
капаче 

  �   Wellosophy Мултивитамини 
и минерали за жени 
60 таблети. 1 таблета на ден. 63.6 г 

38559   1250 ден. 
 

  �   Wellosophy Мултивитамини 
и  минерали за мажи
60 таблети. 1 таблета на ден. 63.6 г. 

38558   1250 ден. 
 

 Совршен начин да се 
дополнат есенцијалните 
витамини и минерали и да 
се поддржат многу аспекти 
на твоето здравје, 
вклучувајќи ги имуниот 
систем, психолошката 
функција, метаболизмот, 
коските и кожата. 

 Додатоците во исхраната не треба да се користат како замена 
за балансирана и разновидна исхрана. 

 СЗО. Исхрана, исхрана и превенција од хронични заболувања. 
Извештај од заедничката експертска консултација на СЗО/ФАО. 
Женева, 28 јануари – 1 февруари. Серија на технички извештаи 
на СЗО; Женева, Светска здравствена организација. 

 Една таблета на 
ден со вода и оброк 

 ШТО Е ДОБРО ЗА ТЕБЕ?   ТВОИТЕ ДНЕВНИ 
ПОТРЕБИ ВО ЕДНА 
МАЛА ТАБЛЕТА 

  ЗА 2 
МЕСЕЦА 

 ПРИСПОСОБЕНО 
ЗА 

ВЕГЕТАРИЈАНЦИ 
 10 

МИНЕРАЛИ 
 12 

ВИТАМИНИ 

� � 
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 СПЕЦИЈАЛНА 
ЦЕНА 
Погледни 
ги деталите 
на стр. 97 

 15 ГОДИНИ ТВОЕТО 
ЗДРАВЈЕ НА 
ПРВО МЕСТО 
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ЗА ТЕБЕ?  
•  Една таблета 

мултивитамини 
и минерали за да 
се задоволат 
различните потреби 
на мажите и жените

• Две капсули Омега 3 
за поддршка на 
здравјето на срцето*, 
мозокот** и очите** 

•  Една  капсула 
Астаксантин и екстракт 
од боровинка за 
поддршка на телото 
однатре 

 3 
НЕДЕЛИ 

 ТВОЈАТА 
ЗДРАВА ОСНОВА 
ВО ДНЕВНА ЌЕСИЧКА 

  1 ќесичка дневно 

 ШИРОК 
СПЕКТАР 
НААНТИ-

ОКСИДАНТИ 

 22 
ВИТАМИНИ И 

МИНЕРАЛИ 

 ОМЕГА-3 
МАСНИ 

КИСЕЛИНИ 
EPA и DHA 

� 

� 

 * EPA и DHA придонесуваат за нормално функционирање на срцето. 
Позитивните ефекти се можни со дневно внесување на 250 мг од EPA и DHA.

**  DHA придонесува за одржување на нормалната функција 
на мозокот и видот. * Позитивните ефекти се постигнуваат 
со дневно внесување 250 мг DHA. 

 Додатоците во исхраната не треба да се користат како 
замена за балансирана и разновидна исхрана. 

  �   Wellosophy Wellness 
Пакување за жени
21 ќесичка, 1 ќесичка дневно. 66.3 г. 

38838   1949 ден.  

  �   Wellosophy Wellness 
Пакување за мажи
21 ќесичка, 1 ќесичка дневно. 66.3 г. 

38836   1949 ден.  

 П ре т п л а т и се и  д оби ј 
г о  се кој  3-т и п ро и з во д 

СО 99% ПОПУС Т! 
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 Практична јамка 
за носење 

 Безбедно со БПА,
 безбедно за квалитетна храна 

     Wellosophy Hydrate 
Шише за вода
Дименезии: 21.5 x 7.0 см. 
Материјали: ПП, силикон, ТПР. 
680 мл. 

46684   830 ден.  

  1.   Наполни  го шишето
со твојата омилена 
течност и заврти го 
капачето за да се затвори.

2.  Притисни го копчето 
за да се отвори капакот 
и да се напиеш. 

 Капак отпорен 
на протекување 

 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

 15 ГОДИНИ 
СОЗДАВАЊЕ 
ЗДРАВИ 
НАВИКИ 
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 Додатоците во исхраната не треба да се користат како замена за балансирана 
и разновидна исхрана. 

 1,6г 
ДИЕТАЛНИ 
ВЛАКНА ПО 

ПОРЦИЈА 

 7,6г 
ПРОТЕИНИ 

ПО ПОРЦИЈА 

 71 
калорија  
КОГА СЕ МЕША 

СО ВОДА 

 БЕЗ 
ДОДАДЕНИ 

ШЕЌЕРИ 

 Уживај во оваа 
ужина помеѓу 
оброците 1-2 
пати на ден: 
само додај вода 
и протреси 

     Wellosophy Natural 
Balance Шејк со вкус 
на јагода
21 x 18 г порции. 378 г 

37285   2499 ден.

1499 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 1399 ден. 

 Природен 
засладувач стевија 

 Влакна од 3 
природни извори:
• Шипинка
• Шеќерна репка
• Јаболко 

 Протеини од 3 
природни извори:
•  Сурутка (млеко)
• Јајца
• Грашок 

 15 ГОДИНИ 
УРАМНОТЕЖЕНА 
ИСХРАНА 

 ШТО Е ДОБРО ЗА ТЕБЕ?  

 СОЈУЗНИК ЗА 
НОВОГОДИШНА 

РЕЗОЛУЦИЈА 

 ЗАПОЧНИ ГИ 
ТВОИТЕ ЦЕЛИ СЕГА 

СО СПЕЦИ ЈА ЛН А 
ЗДЕЛК А! 

 Претплати се и добиј 
го секој 3-ти производ 

СО 99% ПОПУСТ! 
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 СПЕЦИЈАЛНА 
ЦЕНА 
Погледни 
ги деталите 
на стр. 97 

 15 ГОДИНИ 

ЗАЕДНИЧКО 
ПОСТИГНУВАЊЕ 
НА ЦЕЛИТЕ 
ЗА ТЕЖИНА 
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Додатоците во исхраната не треба да се 
користат како замена за балансирана и 
разновидна исхрана.

***Кога се приготвува според упатствата 
на етикетата.

**1,5% кравјо млеко или млеко од соја.

ЗДРАВИОТ ПАТ 
ДО ТВОЈАТА 
ЗДРАВА ТЕЖИНА!
Само додај млеко** 

за хранлив и 
комплетен оброк со 

контролиран број 
на калории!

ВИСОКА 
СОДРЖИНА 

НА ПРОТЕИНИ 
И ИЗВОР НА 
ВЛАКНА***

23 
ВИТАМИНИ И 

МИНЕРАЛИ

202-204 
КАЛОРИИ ПО 

ПОРЦИЈА***

  Wellosophy Заменски оброк за 
контрола на тежината со вкус на 
ванила
25 г по порција. 21 порција. 525 г. 

45306   3599 ден.   2199 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 2099 ден.

  Wellosophy Заменски оброк за 
контрола на тежината со вкус на 
чоколадо
25 г по порција. 21 порција. 525 г 

45307   3599 ден.   2199 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 2099 ден.

  Wellosophy Црпалка
Големина: 11,2 x 4,2 см 
Материјал: ПП. 

46068   49 ден. 

 

СОЈУЗНИК ЗА 
НОВОГОДИШНА 

РЕЗОЛУЦИЈА

ЗАПОЧНИ ГИ 
ТВОИТЕ ЦЕЛИ СЕГА 

СО СПЕЦИ ЈА ЛН А 
ЗДЕЛК А!

Претплати се и добиј 
го секој 3-ти производ 

СО 99% ПОПУСТ!
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     Нутри-комплекс за коса 
и за нокти
42 капсули. 29,4 г 

29706   1400 ден.

  
•  Железото помага 

во борбата против 
опаѓањето на 
косата и кршливоста 
на ноктите.

• Л-лизин и Л-цистеин 
градат блокови од 
кератин, главната 
компонента на косата, 
ноктите и кожата.

• Витаминот Ц 
обезбедува заштита 
од оксидативен стрес.

• Флавоноидите на 
јаболкото помагаат да се 
спречи оштетувањето од 
слободните радикали.

• Селенот и цинкот 
го поддржуваат 
одржувањето на 
здрава коса и нокти. 

 ШТО Е ДОБРО 
ЗА ТЕБЕ?  

 15 ГОДИНИ 

ПОДДРШКА 
НА ТВОЈАТА 
УБАВИНА ОДНАТРЕ 

 СПЕЦИЈАЛНА 
ЦЕНА 
Погледни 
ги деталите 
на стр. 97 

 3 
НЕДЕЛИ 

 СЕЛЕН 

8.25 µg 

 ВИТАМИН Ц 

30 мг 

 ЦИНК 

1.5 мг 

 Додатоците во исхраната не треба 
да се користат како замена за 
балансирана и разновидна исхрана. 
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     Морски калциум и витамин Д
30 таблети. 29,4 г 

31766   1100 ден.  
 Додатоците во исхраната не треба да се користат 
како замена за балансирана и разновидна исхрана. 

•  Витаминот Д клинички докажано 
овозможува оптимално впивање 
на калциумот, во телото. 

•  Калциум и витамин Д 
помага за одржување на 
минералната густина на 
коските и здравјето на забите. 

 ШТО Е ДОБРО ЗА ТЕБЕ?   КАЛЦИУМ И 
ВИТАМИН Д: 
КЛУЧ ЗА СИЛНИ 
КОСКИ 

 Патентираниот 
AquaminTM 

е природен, морски 
извор на калциум. 

Одржливо се добива 
од недопрените 
исландски води. 

 ДОВОЛНО 
КАПСУЛИ ЗА 

1 
МЕСЕЦ 

 БЕЗ МЛЕЧНИ 
ПРОИЗВОДИ 

 КАЛЦИУМ: 

250 мг 

 ВИТАМИН Д: 

5 µg 
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 СОЗДАЈ НОВА ЗДРАВА 
НАВИКА И ЗАШТЕДИ! 

 ТРИ ПО ЦЕНА ОД ДВА!
Избери сет што ги задоволува твоите потреби, 

приспособи ги компонентите и претплати се. Во првите 
два каталога го купуваш сетот по целосна цена. 

Во третиот каталог го добиваш ПОДАРОК! 

 ГАРАНЦИЈА ЗА ЦЕНА 
Не треба да плаќаш за сите сетови однапред, туку 

во два последователни каталога. Цената нема да се 
промени за тебе за време на циклусот на претплата. 

 ФЛЕКСИБИЛЕН ЗА ЗАДОВОЛУВАЊЕ 
НА ПРОМЕНЛИВИТЕ ПОТРЕБИ

Од самиот почеток можеш да го промениш 
вкусот на производот или да замениш 

едно Wellness Пакување за друго. 

 ЛЕСНО И ПРАКТИЧНО 
Претплатата на Wellosophy ти помага да му се 
посветиш на твоето здравје со практичност и 

вредност. Нема повеќе заборавање - само она што 
ти треба, кога ти треба, веднаш до твојата врата! 

� 

� 

� 

� 

  �   Natural Balance Супа 
од аспарагус
21 порција. 420 г 

29695   2300 ден.  

  �   Wellosophy 
Мултивитамини и 
минерали за жени 
60 таблети. 1 таблета 
на ден. 63.6 г 

38559   1250 ден.  

  �   Wellosophy 
Мултивитамини и  
минерали за мажи
60 таблети. 1 таблета 
на ден. 63.6 г. 

38558   1250 ден.  

  �   Wellosophy Омега 3
60 капсули. 2 капсули 
на ден. 41.6 г 

38556   1250 ден.  

ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ
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  Wellosophy Сет  за здраво 
губење на тежината
2 x Заменски оброци за контрола  
на телесната тежина (42 порции).  
1 x Омега 3 (60). 1 x Астаксантин  
и екстракт од боровинка (30). 

47269   10000 ден. 

  Wellosophy Сет за здраво 
одржување на тежината
1 x Заменски оброк  за контрола  
на телесната тежина (21 порција).  
1 x Wellness Пакување (21). 

47272   5548 ден. 

  Wellosophy Сет за секојдневна 
благосостојба
1 x Natural Balance Шејк (21 порција).  
1 x Wellness Пакување (21). 

47260   4448 ден. 

ДОБРАТА ИСХРАНА 
Е ЗА СЕКОЈ ДЕН, А НЕ 
ЗА ОДРЕДЕНИ ДЕНОВИ 

  Wellosophy Сет за здраво 
губење на тежината
2 x Заменски оброк за контрола  
на тежината (42 порции). 

47276   7198 ден. 

ЗАПОЧНИ СО НЕГО ЗА 
СЛАБЕЕЊЕ, ПРОДОЛЖИ 
СО НЕГО ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
НА КИЛОГРАМИТЕ!*

НАМАЛИ JA ТЕЖИНАTA, 
ОДРЖУВАЈ JA ТЕЖИНА 
И ПОДДРЖУВАЈ ГО 
ДОБРОТО ЗДРАВЈЕ *

ЛЕСЕН НАЧИН ДА ГИ 
КОНТРОЛИРАШ ТВОИТЕ 
КАЛОРИИ И ДА ДОБИВАШ 
ДОПОЛНИТЕЛНИ ВИТАЛНИ 
ХРАНЛИВИ МАТЕРИИ СЕКОЈ ДЕН
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 Нега на кожа 
 Ч у в с т в у в а ј  с е  у б а в о  в о  с о п с т в е н а т а  к о ж а 

 *Коментар од 
потрошувач. 

 "Novage Nutri 6 капсулите 
со мешавина од масла се 
незаменливи во негата 
на женската кожа“* 
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ПОЧЕСТИ ЈА КОЖАТА СО 
ВРВНА НЕГА КАКВА  ШТО ЗАСЛУЖУВА

  NovAge Капсули во 
празнично пакување 
30 капсули. 

147210   1500 ден.

949 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 699 ден.

  NovAge Ноќна маска во 
празнично пакување 
50 мл. 

147209   1000 ден.

549 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 479 ден.

  SkinPro Шпатула за 
нанесување маска
Должина: 19 cм. 

45276   480 ден.

379 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 480 ден.

КАПСУЛИ ЗА ЛИЦЕ 
СО МЕШАВИНА 
ОД МАСЛА

Мешавината 
од 6 скапоцени 
природни масла 
длабински 
потхранува за мека 
и мазна кожа.

НОЌНА МАСКА 
ЗА ЛИЦЕ.

Ја храни и хидрира 
кожата правејќи  
ја да изгледа 
одморено и сјајно. 

ПОСЛЕДЕН ПАТ 
ВО КАТАЛОГ !

НЕ
ГА
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А 
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Ж

А

Производите доаѓаат 
во празнично пакување 
подготвено за подарок

ИКОНА

ИКОНА

СИЛИКОНСКА 
шпатула за 
рамномерно 
нанесување 
маска
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  �   NovAge Intensive Age Defence 
Крем за раце со СПФ 25
50 мл 

35073   880 ден.   649 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 830 ден. 

  �   NovAge Дневен крем за 
напредна заштита со СПФ 50 
УВА/ПА++++ 
30 мл 

34143   1500 ден.   999 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 849 ден. 

  �   Novage+ Proceuticals 24h 
Капки за интензивна хидратација
30 мл 

42444   2500 ден.   
1599 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 1499 ден. 

  �   NovAge ProCeuticals Instant 
Пептидни ампули
Еднонеделна употреба, 7 ампули x 1,8 мл. 

40880   2100 ден.   
1899 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 1499 ден. 

 Клинички докажана 
24-часовна 
хидратација.∆ 

 ∆ Клинички тестирано. 

 Кожата е подигната 
(88% се согласуваат 
по само еден ден, 
89% се согласуваат 
по 7 дена)* 
 * Тестирање со потрошувачи. 

 Највисока 
СПФ-заштита 
со УВА и УВБ-филтри 

  �   42263   Novage+ Proceuticals Micro Essence Спреј за лице   100 мл   1250 ден.    
�   40878   NovAge ProCeuticals 6% AHA Пилинг-раствор   30 мл   1650 ден.    
�   40872   NovAge ProCeuticals Retinol Капки со серум   30 мл   1550 ден. 

  �   45253   NovAge 24-часовен Наменски коректор против мозолчиња  
 15 мл.   1050 ден.    �   43850   SkinPro Serum Силиконска маска за лице  
 Д 220 мм x  Ш 140 мм   480 ден.    �   41032   Novage+ Comfort Oil-to-Milk 
Средство за миење   150 мл   1250 ден.    �   35076   NovAge Напреден 
серум за обликување на вратот и на деколтето   75 мл   1200 ден.    
�   33988   NovAge Пилинг за лице   100 мл   880 ден. 

 †3Клинички тестирано по едно 
нанесување 

 Клинички докажан 
24-часовен 
хидратантен ефект†3 

25

 ЕКСПЕРТСКИ РЕШЕНИЈА ЗА НЕГА НА 
КОЖАТА. ПРОФЕСИОНАЛНИ РЕЗУЛТАТИ. 

 ЗИМСКА ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ 
ЗА ЛИЦЕ И ЗА РАЦЕ 

� 

� 

� � � 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

50 СПФ 

 СПФ 

 ПОСЛЕДЕН ПАТ ВО КАТАЛОГ  
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     NovAge ProCeuticals Раствор со 
10% витамин Ц 
4x7 мл 

40874   3700 ден.

2899 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 1799 ден. 

 Го намалува 
изгледот на нерамна 
пигментација (93% се 
согласуваат по 28 дена)* 

 ТАЈНАТА НА МЛАДОСТА 
ШТО НЕ СИ ЈА ЗНАЕЛА 

 Витаминот Ц е една од 
најпознатите состојки за 
изедначување и осветлување на 
тенот на кожата. Дејствува така 
што ги инхибира производството 
и изразувањето на меланинот 
од меланоцитните клетки. Исто 
така, обезбедува заштита од 
УВ-оштетување и од слободните 
радикали. 

 *Тестирано од потрошувачи 

 10% ВИТАМИН Ц, 
100% ПЕРФОРМАНСИ 
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 Измиј ги рацете темелно 
пред да ја исчистиш кожата 
и користи чиста крпа што е 
наменета само за твоето лице. 
Одлучи се за хартиена крпа 
ако твојата кожа е чувствителна 
или склона кон акни за да ја 
заштитиш од бактерии. 

 ТАЈНАТА НА МЛАДОСТА 
ШТО НЕ СИ ЈА ЗНАЕЛА 

 ЧЕКОР: 
ЧИСТЕЊЕ 

 89% се согласиле 
дека кожата 
веднаш се 
чувствува освежено 
и прочистено * 

     Novage+ Refresh 
Гел за чистење
150 мл 

41029   
1400 ден.  

 Шишето е 
изработено од 
рециклирана 

пластика. 

 
* Тестирано 
од потрошувачи. 

 ДОБИЈ ЛИЧНА 
ПРЕПОРАКА 

 РУТИНА ВО 4 ЧЕКОРИ=5 ПРОИЗВОДИ. 
ЗЕМИ ГО ЦЕЛИОТ СЕТ ЗА ДА ЗАШТЕДИШ! 

 КУТИЈА ЗА УБАВИНА ЗА 

  6199 ден.   КЛИКНИ ЗА ДА 
ЈА ОТВОРИШ 

АЛАТКАТА 
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 ∆ Клинички тестирано на 63 
жени што користат Novage+ 
Lift + Firm Крем за околу очи. 

 ∆ Клинички тестирано на 58 жени 
што користат Novage+  Wrinkle 
Smooth Крем за околу очи. 

 ∆3 Клинички тестирани 
активни состојки. 

 Клинички докажано 
ги подобрува тенот 
и блескавоста на кожата ∆3 

 Клинички докажано дејство 
– ги намалува должината 
и длабочината на 
брчките∆ 

 Клинички докажано ги 
поткрева очните капац
и само за 2 недели!∆ 

  �   Novage+ Lift + Firm 
Крем за очи
15 мл 

42425   1400 ден.   
1099 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 1350 ден. 

  �   Novage+ Wrinkle 
Smooth Крем за очи
15 мл 

41034   1400 ден.   
1099 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 1350 ден. 

  �   Novage+ Bright 
Intense Крем за очи
15 мл 

41033   1400 ден.   
1099 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 1350 ден. 

 ТАЈНАТА НА МЛАДОСТА 
ШТО НЕ СИ ЈА ЗНАЕЛА 

 За да нанесеш крем за очи, користи 
го средниот прст бидејќи природно 
има најлесен допир. Не триј и не 
влечи ја нежната кожа на очите. 

 ЧЕКОР: 
ОЧИ 

 КУПИ ГО КОЈ БИЛО NOVAGE 
ИЛИ NOVAGE+ СЕТ И ДОБИЈ 

ДОПОЛНИТЕЛНИ 

35% НА КОЈ 
БИЛО NOVAGE 
ИЛИ NOVAGE+ 

КРЕМ ЗА ОЧИ 
И/ ИЛИ СЕРУМ ВО 

СЛЕДНИТЕ 3 КАТАЛОЗИ 
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ТАЈНАТА НА МЛАДОСТА 
ШТО НЕ СИ ЈА ЗНАЕЛА

ЧЕКОР: 
НАГЛАСУВАЊЕ

Ако сакаш да одговориш на одредена грижа за кожата, не 
занемарувај го серумски чекор во твојата рутина, бидејќи тој игра 
клучна улога во постигнувањето идеален тен. Избери конкретно 
насочен кон длабоки брчки, опуштена кожа, хиперпигментација 
или против стареење за кожа склона кон дамки.
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 * Тестирање со потрошувачи. 

 ∆1 Клинички тестирани резултати на  NovAge+ рутината за измазнување на брчките 
користејќи средство за чистење, крем за очи, серум, дневен и ноќен крем. 

 Шишето е 
направено од 
рециклирано 

стакло 

  �   41039   Novage+ 
Серум за избелување 
и намалување на 
стареењето   30 мл    
�   41035   Novage+ 
Серум за измазнување 
на брчките   30 мл  
  �   41040   Novage+ 
Bright Intense 
Серум   30 мл  
  �   41037   Novage+ 
Lift + Firm Серум   30 мл 

 СЕКОЈ СЕРУМ ЗА 

 КУПИ ГО КОЈ БИЛО NOVAGE 
ИЛИ NOVAGE+ СЕТ И ДОБИЈ 

ДОПОЛНИТЕЛНИ 

35% НА КОЈ 
БИЛО NOVAGE 
ИЛИ NOVAGE+ 

КРЕМ ЗА ОЧИ 
И/ ИЛИ СЕРУМ ВО 

СЛЕДНИТЕ 3 КАТАЛОЗИ 

 ПРОНАЈДИ ГО ТВОЈОТ ИДЕАЛЕН СЕРУМ 

 96% потврдена 
еластичност на 

кожата само 
за 6 недели* 

 Видливо 
ги намалува 

брчките само за 
2 недели∆1 

 97% се согласуваат 
дека кожата 

изгледа посјајно и 
посвежо само за 6 

недели* 

 96% искусиле 
намалување на 

појавата на акни 
само за 4 недели* 

 2500 ден. 
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 Богатата формулација нуди поголемо 
потхранување. Дизајнирано 

за нормална и сува кожа. 

 Лесната формулација дава свежина 
веднаш по нанесувањето. Дизајнирано 

за нормална и комбинирана кожа.  
 Тегличката е 
направена 

од рециклирано 
стакло 

 ТАЈНАТА НА МЛАДОСТА 
ШТО НЕ СИ ЈА ЗНАЕЛА 

 СЕКОЈ КРЕМ ЗА 

 ПРОНАЈДИ ГО ТВОЈОТ ИДЕАЛЕН ДНЕВЕН КРЕМ 

 ЧЕКОР: 
ХИДРАТАЦИЈА 

 Како што старееме, природното 
производство и задржување 
на влажноста на кожата се 
забавуваат. Недостигот 
од вода значи помалку сјај и 
повеќе брчки. Затоа е толку 
важно да ја одржуваш кожата 
хидрирана со нанесување 
дневен крем и пиење околу 
осум чаши вода. 

  Без заштитен 
фактор 

  Без заштитен 
фактор 

 СПФ 30 

 СПФ 30 

  �   41043   Novage+ Multi-
Active Anti-Ageing 
Лесен дневен крем   
 50 мл    �   41044   Novage+ 
Multi-Active Anti-Ageing 
Лесен дневен крем со 
заштитен фактор 30  
 50 мл    �   41047   Novage+ 
Multi-Active Anti-Ageing 
Богат дневен крем  
 50 мл    �   41048   Novage+ 
Multi-Active Anti-Ageing 
Богат дневен крем со 
заштитен фактор 30   50 мл 

 1800 ден. 
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 Тегличката е 
направена од 
рециклирано 

стакло 

  �   Novage+ Multi-Active Anti-
Ageing Богат ноќен крем 
50 мл 

41058   1800 ден.  

  �   Novage+ Multi-Active Anti-
Ageing Лесен ноќен крем
50 мл 

41057   1800 ден.  

 100% се согласуваат 
дека кожата 
изгледа интензивно 
потхрането по 
само една ноќ* 

 94% се согласуваат 
дека кожата 
изгледа одморено 
по само една ноќ* 

 ТАЈНАТА НА МЛАДОСТА 
ШТО НЕ СИ ЈА ЗНАЕЛА 

 * Тестирање со потрошувачи. 

 Ноќниот крем е дизајниран 
да ја подобри кожата 
додека спиeш, бидејќи 
процесите на обновување 
на кожата се одвиваат 
прекуноќ. Нанеси го два 
часа пред спиење за 
кремот да има време да ги 
впие и да ги испорача сите 
свои корисни својства во 
твојата кожа. 

 ПРОНАЈДИ ГО ТВОЈОТ ИДЕАЛЕН НОЌЕН КРЕМ 
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  Bright Intense мешана рутина
5 производи со целосна големина – 
средство за чистење, крем за очи, 
серум, дневен и ноќен крем. 

45595   8900 ден.   
6199 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 5999 ден.

  Wrinkle Smooth мешана рутина
5 производи со целосна големина – 
средство за чистење, крем за очи, 
серум, дневен  и ноќнен крем. 

45590   8900 ден.   
6199 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 5999 ден.

Видливо ја подобрува состојбата 
на кожата уште по првата употреба 
и помага за конторлирање на 
производството на меланин.
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КУПИ ГО КОЈ БИЛО NOVAGE ИЛИ NOVAGE+ СЕТ И ДОБИЈ ДОПОЛНИТЕЛНИ 

35% НА КОЈ БИЛО NOVAGE ИЛИ NOVAGE+ КРЕМ 
ЗА ОЧИ И/ ИЛИ СЕРУМ ВО СЛЕДНИТЕ 3 КАТАЛОЗИ

Ги намалува брчките, ја зајакнува 
бариерата на кожата, ја подобрува 
хидратацијата и го подобрува сјајот.

ВИДЛИВО ЈА НАМАЛУВА ПОЈАВАТА 
НА БРЧКИ САМО ЗА ДВЕ НЕДЕЛИ Δ2

ЈА НАМАЛУВА ВИДЛИВОСТА 
НА ХИПЕРПИГМЕНТАЦИЈАТА 
– САМО ЗА 2 НЕДЕЛИ Δ1
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     Lift + Firm богата рутина
5 производи со целосна големина – средство 
за чистење, крем за очи, серум, дневен и 
ноќен крем. 

43691   8900 ден.   6199 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 5999 ден. 

 Помага за справување со 
недостатоците и зголемените пори 
за да се добие чиста и цврста кожа. 

 КЛИНИЧКИ ДОКАЖАНО ПОЧИСТА 
КОЖА САМО ЗА ДВЕ НЕДЕЛИ!∆1 
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ПОДОБРЕНО ПОТКРЕВАЊЕ 
ЗА ДВЕ НЕДЕЛИ И ДОЛГОТРАЈНИ 
РЕЗУЛТАТИ!∆1

 Помага за обновување на обликот 
на контурите, ја зацврстува кожата 
и ги намалува видливите знаци 
на стареење. 
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     Blemish + Age Defy лесна рутина
5 производи со целосна големина – 
средство за чистење, крем за очи, серум, 
дневен и ноќен крем. 

45608   8900 ден.   6199 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 5999 ден. 

 КУПИ ГО КОЈ БИЛО NOVAGE ИЛИ NOVAGE+ СЕТ И ДОБИЈ ДОПОЛНИТЕЛНИ 

35% НА КОЈ БИЛО NOVAGE ИЛИ NOVAGE+ КРЕМ 
ЗА ОЧИ И/ ИЛИ СЕРУМ ВО СЛЕДНИТЕ 3 КАТАЛОЗИ 

     Novage+ Lift + Firm 
Routine Мостри
5 мостри. 

141619   129 ден.  
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     NovAge Time Restore 
Крем за очи и за усни
15 мл 

32629   1400 ден.   
1099 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 1350 ден. 

 КУПИ ГО КОЈ БИЛО NOVAGE ИЛИ NOVAGE+ СЕТ И ДОБИЈ ДОПОЛНИТЕЛНИ 

35% НА КОЈ БИЛО NOVAGE ИЛИ NOVAGE+ КРЕМ 
ЗА ОЧИ И/ ИЛИ СЕРУМ ВО СЛЕДНИТЕ 3 КАТАЛОЗИ 

     NovAge Time Restore Сет
Сет од 5 производи. 

31774   8400 ден.   
5799 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 5599 ден. 

 ТВОЈОТ ПРОБЛЕМ: ДЛАБОКИ БРЧКИ, 
НАМАЛЕНА ГУСТИНА И ДЕФИНИЦИЈА  

 КЛИНИЧКИ ДОКАЖАНО ЈА 
ПОДОБРУВА ЗРЕЛАТА КОЖА∆2 

 ПРЕПОРАЧАНО ЗА 50+  

 ∆2 Клинички тестиран за 
хидратација, со користење на 
NovAge Time Restore Сетот за нега 
на кожа. 

 Подефиниран облик 
на очите и на усните, 
77% се согласуваат* 
 * Тестирање со потрошувачи. 

 Ефикасно 
како средство 
за чистење, 
свежо како тонер. 

     NovAge Напреден 
гел за чистење лице
150 мл 

33984   1350 ден.   
1099 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 1300 ден. 
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 КУПИ ГО КОЈ БИЛО NOVAGE ИЛИ NOVAGE+ СЕТ И ДОБИЈ ДОПОЛНИТЕЛНИ 

35% НА КОЈ БИЛО NOVAGE ИЛИ NOVAGE+ КРЕМ 
ЗА ОЧИ И/ ИЛИ СЕРУМ ВО СЛЕДНИТЕ 3 КАТАЛОЗИ 

 ТВОЈОТ ПРОБЛЕМ: ЧУВСТВИТЕЛНА 
КОЖА ШТО ЛЕСНО РЕАГИРА 

И ЗНАЦИ НА СТАРЕЕЊЕ 

 ПРЕПОРАЧАНО ЗА СИТЕ ВОЗРАСТИ  

     NovAge Skinrelief Pro 
Resilient Сет
Сет од 5 производи во стандардна 
големина. 

44480   7700 ден.   
5399 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 5299 ден. 

     NovAge Skinrelief Pro Resilient 
Крем за околу очи
15 мл 

38390   1100 ден.

799 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 1050 ден. 

 * Тестирање со потрошувачи. 

 Ги намалува знаците 
на стареење во 
областа околу очите 
– 78% се согласуваат* 

 ∆1 Клинички тест со помош на NovAge 
Skinrelief сетот – средство за чистење, 
крем за очи, серум, дневен и ноќен крем. 

 КЛИНИЧКИ ДОКАЖАНО ГИ 
НАМАЛУВА ЧУВСТВИТЕЛНОСТА 

НА КОЖАТА И НА БРЧКИТЕ∆1 
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НЕГА ПРОТИВ 
БРЧКИ СО УНИКАТНИ 
СОСТОЈКИ
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  �   Diamond Cellular Луксузно 
мицеларно средство за 
чистење лице
200 мл 

21339   1000 ден.

549 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 549 ден. 

  �   Diamond Cellular Ноќен 
регенеративен крем за лице
30 мл 

18437   1650 ден.

949 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 899 ден. 

  �   Diamond Cellular Крем 
против стареење
50 мл 

13659   1650 ден.

949 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 899 ден. 

 За сите 
типови кожа   40+  

 * Тестирано од потрошувачи   * Тестирано од потрошувачи  

 Кожата изгледа 
видливо посветла 
– 78% се согласуваат* 

 Ситните линии 
и брчките се намалуваат 
– 71% се согласуваат* 

 Ги заробува нечистотиите, елиминирајќи 
ги нечистотијата и маснотијата од кожата 

 Помага за намалување 
на нерамномерната пигментација 

 Видливо помлад изглед 
на кожата за 14 ноќи* 

 Го подобрува сјајот на 
кожата, ја обновува нејзината 
текстура, ги намалува тенките 
линии и брчките. 
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  �   Waunt Ultimate Bounce Сунѓер 
за лице
ПУ пена, силиконски масажер. 6x4 см. 

46405   

350 ден.  

 ПРЕКРАСНА МАСКА ЗА ПИЛИНГ 
со екстракт од розово помело, 
богата со АХА за пилинг и 
технологија на хидросфера 
што обезбедува 
хидратација со бавно 
ослободување. 

  �   Waunt Soft Like A Peach 
Пилинг
75 мл 

41363   930 ден.

649 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 499 ден. 

 ВИДЛИВО 
ПОМАЗНА, 

ПОСЈАЈНА КОЖА* 

 ЗА СИТЕ ТИПОВИ КОЖА
вклучувајќи ја и чувствителната кожа 

 БЛЕСКАВА И 
ИСПОЛНЕТА 

 Зголеми ја 
апсорпцијата 

на серумите со 
СУНЃЕРОТ 

ЗА ЛИЦЕ ЗА 
БЕСПРЕКОРЕН 

ФИНИШ И 
ПРЕКРАСЕН 

СЈАЈ.  

 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

 *Тестирано од потрошувачи 

� 

� 
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  �   Waunt Level Up Путер-
средство за чистење
150 мл 

41374   1100 ден.

799 ден. 
Најниската цена во последните 
0 дена изнесува 549 ден. 

  �   Waunt Oh That's Bright Стик 
за областа околу очите
5 г 

41387   980 ден.

649 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 529 ден. 

  �   Waunt Super Recover 
Whipped Дневен крем
50 мл 

41365   1150 ден.

749 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 599 ден. 

 Ова путер-средство за чистење 
што ја трансформира текстурата 
веднаш ги топи нечистотиите и 
шминката. Длабоко ја чисти и 
хидрира твојата кожа, оставајќи ја 
мека и еластична по плакнењето! 

 ∆Врз основа на состојките 

 СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ И 
ОТСТРАНУВАЊЕ ШМИНКА∆ 

 Мек крем што се топи на кожата, 
оставајќи чувство на ладење 
и на нахранета кожа. Со пудри за 
замаглување на недостатоците 
за совршен полумат финиш! 

 ЕФЕКТ НА ПОДЛОГА ШТО ВЕДНАШ 
ГИ ПРИКРИВА НЕДОСТАТОЦИТЕ 

И ЦРВЕНИТЕ ТОНОВИ НА КОЖАТА* 

 Кремаст стик со раскошна 
кадифена текстура што непречено 
се лизга на кожата за да го подготви 
пределот околу очите. 

 ЈА ОСВЕТЛУВА КОЖАТА ОКОЛУ 
ОЧИТЕ ПО ЕДЕН МЕСЕЦ.* 

  �   Waunt Plump Me 
Dry Oil Серум
30 мл 

41383   1550 ден.   
999 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 1049 ден. 

 *Тестирано од потрошувачи 
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  �   Optimals Clarifying 
Кремасто средство 
за чистење
150 мл 

42609   550 ден.

279 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 550 ден. 

  �   Optimals Deep 
Гел за чистење
150 мл 

42613   550 ден.

279 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 279 ден. 

 Свилената мека кремаста 
текстура ја смирува 
и омекнува кожата 
по првото миење 

 Смирувачки тоник за лице, 
го подобрува тонусот, омекнува, 
ја храни и го балансира нивото 
на хидратација на кожата 

 Гелот за длабинско 
чистење ги чисти 
и одзатнува порите 
без да ја исуши кожата. 

 ИЗБЕРИ ГО ТВОЈОТ 
ПАТ ДО ЧИСТА 
СВЕЖА КОЖА! 

 ДОБИЈ ТОНИК 
ЗА ЛИЦЕ ЗА 
САМО 249 ден. 
СО КУПУВАЊЕ КОИ БИЛО 
OPTIMALS ПРОИЗВОДИ 
ОД СТР. 132-135 

  �   Optimals Comforting 
Тоник за лице
150 мл 

42590   550 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 550 ден. 

� � � 
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 НАМАЛУВАЊЕ ДО

50%
 

 КОМПЛЕТНА НЕГА 
ЗА ЖЕДНАТА КОЖА  

 ЗА ДЕХИДРИРАНА / СУВА КОЖА 

  �   Optimals Hydra Radiance 
Богат ноќен крем
50 мл 

42589   630 ден.
309 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 299 ден. 

 БОГАТИОТ НОЌЕН 
крем помага за зајакнување на 
бариерата на кожата прекуноќ и 
обезбедува длабока хидратација. 
Со танини од сладок костен. 

  �   Optimals Hydra Radiance 
Богат дневен крем
50 мл 

42588   630 ден.
309 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 299 ден. 

 БОГАТИОТ ДНЕВЕН КРЕМ 
ја смирува,освежува и хидрира 
сувата, чувствителна кожа. 
Создаден со витамините  Е, 
Ц, Б3, Б5 и Б6. 

 ДОБИЈ ТОНИК ЗА ЛИЦЕ ЗА САМО 249 д ен. 
СО КУПУВАЊЕ КОИ БИЛО OPTIMALS ПРОИЗВОДИ ОД СТР.  132- 135

  �   Optimals Moisture 
Quenching Маска за 
хидратација
50 мл 

42616   580 ден.
339 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 550 ден. 

 ХИДРАТАНТНА 
МАСКА ЗА ЛИЦЕ: 
Маска за лице со гел 
за ладење што помага 
да се смири и дополни 
дехидрираната, груба 
кожа со уморен изглед. 
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 ПРОТИВ ЗНАЦИТЕ НА ПРЕДВРЕМЕНОТО СТАРЕЕЊЕ  35+  

 POLLUPROTECT
 е природен заштитен 
полимерен штит, кој помага да 
се спречат знаците на 
предвременото стареење и ја 
штити кожата од штетните 
загадувачи и стресот од 
околината. 

  �   Optimals Age Revive 
Дневен крем СПФ 15
50 мл 

42548   800 ден.

399 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 750 ден. 

  �   Optimals Age Revive 
Ноќен крем 
50 мл 

42549   800 ден.

399 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 750 ден. 

  �   Optimals Age Revive 
Крем за очи
15 мл 

42550   700 ден.

369 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 650 ден. 

  �   Optimals Age Revive 
Серум
30 мл 

42551   930 ден.

499 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 900 ден. 

 MULTI RENEWAL8 
ги подобрува цврстината 
и еластичноста на кожата .

  Минералите, шеќерите 
и аминокиселините од 
ЛИСТ ОД СРЕБРЕНА БРЕЗА 
помагаат да се спречат 
темните дамки .

 ТВОЈАТА СЕКОЈДНЕВНА ОДБРАНА 
ОД ПРЕРАНО СТАРЕЕЊЕ 

 НОЌЕН КРЕМ
Помага за пополнување, 
хидрирање и 
потхранување на кожата 
прекуноќ со омега 3 и 6 
киселини од ленено масло. 

 СЕРУМ 
Веднаш ја пополнува 
кожата и обезбедува 
8-часовна хидратација,
 со хијалуронска 
киселина и витамин Ц. 

 ДНЕВЕН КРЕМ СО СПФ15
Помага во намалување на 
ситните линии, брчките и 
темните дамки со флавоноиди 
од црвена рибизла. 

 КРЕМ ЗА ОЧИ
Веднаш лади, осветлува, 
ги намалува подуеноста 
и темните кругови 
со есцин што ја зголемува 
микроциркулацијата.  
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 ДОБИЈ ТОНИК ЗА ЛИЦЕ ЗА САМО 249 д ен. 
СО КУПУВАЊЕ КОИ БИЛО OPTIMALS ПРОИЗВОДИ ОД СТР. 132-135 
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  �   Optimals 
Urban Guard 3D  
Essence Серум
30 мл 

44254  1050 ден.

449 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 1000 ден. 

 НЕГА НА КОЖАТА ПРОТИВ 
ЗАГАДУВАЊЕТО 

 Помага во обновување 
на кожата прекуноќ 

 ESSENCE СЕРУМ 

 ЕДНО СРЕДСТВО ЗА 
ЧИСТЕЊЕ, ТРИ НАМЕНИ: 
миење, пилинг, маска 

 ЗА КОЖ А ИЗЛОЖЕНА НА УРБАНИОТ СТРЕС 

 За разлика од 
ултравиолетовите зраци, 

загадувањето на воздухот 
не ги зема предвид денот 

и ноќта, или внатрешниот и
надворешниот простор, па затоа 

треба постојано да внимаваш. Не е 
важно дали живееш во град или на 
село: за навистина здрава кожа, во 

твојата рутина вклучи ја негата 
против загадувањето! 

 СПРЕЈОТ 
освежува и ѝ дава поттик 
на хидратацијата 

  �   Optimals 
Urban Guard 3D 
Повеќенаменско 
средство за чистење
125 мл 

44253  700 ден.

369 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 389 ден. 

  �   Optimals 
Urban Guard 3D 
Спреј за лице
100 мл 

44257  800 ден.

419 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 499 ден. 

  �   Коњац-сунѓер
Дијаметар: 6 см 

29038   430 ден.

279 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 400 ден. 

 Потопи го во млака вода додека 
да омекне, а потоа протриј го 
лицето со него, за да го исчистиш, 
избегнувајќи го пределот околу 
очите. Добро исплакни го
 и остави го да се исуши.  

 ДОБИЈ ТОНИК ЗА ЛИЦЕ ЗА САМО 249 д ен. 
СО КУПУВАЊЕ КОИ БИЛО OPTIMALS ПРОИЗВОДИ ОД СТР. 132-135
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 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

  �   Arctic Ritual Гел-
лепенки за областа 
околу очите
Материјал: ЕВА. Гел: 
глицерин.
Димензии: 5 x 8 cм. 

47119   

350 ден.  

  �   Arctic Ritual Moon Cryo 
Масажер за лице
Материјали: Стакло, прочистена вода.
Димензии: 5 x 2.7 x 13.6 cм. 

47120   

550 ден.  

 Осветли ја и затегни ја кожата 
со ова стапче за масажа што 
разладува во облик на месечина. 
Најпрво олади го во фрижидер, 
а потоа помини со него низ 
кожата за моментално да 
се намали подуеноста 
и да добиеш блескав тен. 

 Веднаш опушти се и 
намали ја подуеноста околу 
очите со гел-лепенките за 
повеќекратна употреба. 
Користи ги разладени или 
обиди се да ги загрееш во 
топла вода неколку минути. 

 ИЗВОНРЕДНИ НАЧИНИ ЗА 
РЕВИТАЛИЗАЦИЈА НА КОЖАТА... 

� 

� 
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 НОВО
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

  �   Arctic Ritual Масажер за глава
Материјали : ПП, јаглероден челик.
Димензии: 20 x 10 x 3.5 cм. 

47118   

400 ден.  

  �   Arctic Ritual Сет крпи
Материјал: 100% памук.
Димензии: 30 x 50 cм. 

47121   

1050 ден. 

 Подари си момент на 
блаженство со овој масажер за 
глава опремен со ротирачки метални 
топчиња. Прави кружни движења 
по скалпот и надолу по страните на 
вратот. Остави го во фрижидер за 
дополнителен оживувачки ефект. 

 Додај допир на свежина во ритуалот на бањање 
со сет луксузни крпи во ледено-сина нијанса. 

 ...ЗА ОПУШТАЊЕ 

 НЕ
ГА

 Н
А 

КО
Ж
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 50 см 

 30
 с

м 
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 ПОДАРИ ДАР 
ЗА НЕГА 
 Изненади ги твоите најблиски со Tender Care ексклузивна 
кутија за подарок со три возбудливи вкуса - зелено јаболко, 
црна рибизла со ограничено издание и омилениот природен 
вкус на сите времиња. 

     Tender Care Колекција - 
Универзален, зелено 
јаболко и црна рибизла
Три парчиња. 

40682   930 ден.

529 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 599 ден. 

 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

 ОМИЛЕН ОД 1970 ГОДИНА 

 ЗЕЛЕНО 
ЈАБОЛКО 

 ЦРНА 
РИБИЗЛА 

 УНИВЕРЗАЛЕН 

 ИКОНА 
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 ОВОЈ ДЕН НА ВЉУБЕНИТЕ 
почести се себеси или некој посебен 

со нашата сакана Tende Care. 
Иконски подарок, во кој уживаат 

и го сакаат милиони. 

 МНОГУ НАЧИНИ 
ЗА УПОТРЕБА, 
БЕСКРАЈНИ 
ПРИЧИНИ ЗА ЉУБОВ! 

     Tender Care 
Повеќенаменски 
балсам од малина
10.5 мл. 

36152   300 ден.

169 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 139 ден. 

 Масло од семе од малина
Природното масло со 
антиоксидантни својства 
обезбедува дополнителна 
храна, помага за 
хидратација и за 
регенерација на кожата. 

 ИКОНА 

 НЕ
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А 
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Ж

А 
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  �   Pure Skin Маска што 
се лупи за чистење 
пори  
50 мл 

42881   480 ден.   
279 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 279 ден. 

  �   Pure Skin Смирувачки 
пилинг за лице
75 мл 

41675   480 ден.   
279 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 480 ден. 

 Ги одзатнува и ги 
намалува порите 

 Ги отстранува 
нечистотијата 
и вишокот маснотии  

 Цврст кон дамките, 
љубезен кон кожата 

  �   Pure Skin 
Clarifying Лосион
150 мл 

41672   480 ден.   
279 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 279 ден. 

  �   Двострано стапче за отстранување 
митесери
Димензии: 0,7 x 11,5 cм 

26825   400 ден.   289 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 249 ден. 

 Брзо цели на 
мозолчињата 
  �   Pure Skin SOS Гел 
против мозолчиња
6 мл 

41676   480 ден.   
249 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 384 ден. 

 БЕСПЛАТНА 
ДОСТАВА 

� 

� 

� 

� 

� 

ПОВЕЌЕ 
ИНФОРМАЦИИ
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  �   Четка за лице
4,5 х 2,5 см 

38679   450 ден.   
299 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 299 ден. 

  �   Glow Essentials 
Гел за миење лице 
со витамини E и B3
125 мл 

43908   280 ден.   
199 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 209 ден. 

  �   Glow Essentials Сапун 
со Витамин E и Б3
75 г 

43909   170 ден.   
109 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 119 ден. 

  �   Detail Средство за 
чистење
10.5 x 2.2 cm. 

38335   300 ден.   
219 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 300 ден. 

 Отстрани ги сите траги од 
шминката, кремот за сончање 
и секојдневните нечистотии, 
за чиста, светла и сјајна кожа. 

 Тројно дејство: чисти, 
освежува и штити 

 Кожата изгледа и се чувствува 
чисто и освежено 

 Помага за ексфолијација и 
отстранување на нечистотиите   �   Essentials Повеќенаменски крем 

со витамин Е и масло од репка
150 мл 

35767   400 ден.   259 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 209 ден. 

 ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ КРЕМ
Богатата формула брзо се апсорбира, помага 
за омекнување, удобност и заштита на кожата. 

 БЕСПЛАТНА 
ДОСТАВА 

� 

� 

� 

� 

� 

ПОВЕЌЕ 
ИНФОРМАЦИИ
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  �   Love Nature Масло за 
прочистување на лицето со 
органско чајно дрво и лимета
10 мл 

34849   480 ден.  

 Нанеси директно на акната, штом ќе 
се појави. Избегнувај го пределот 
околу очите. Нанеси штом ќе 
забележиш дека се појавува некоја 
акна и користи го по потреба. 

 НАЧИН НА УПОТРЕБА 

 САКАЈ ЈА 
ТВОЈАТА 
КОЖА 

 Совршена комбинација 
за мрсна кожа, есенцијалното 
масло од чајно дрво помага 
во борбата против акните со
 своите антимикробни суперсили, 
додека лиметата ја тонира 
кожата и ја остава матирана.  

 ОРГАНСКО ЧАЈНО 
ДРВО И ЛИМЕТА 

 ДОБИЈ МАСЛО ЗА ЛИЦЕ ЗА САМО 199 ден. 
СО КУПУВАЊЕ КОЈ БИЛО LOVE NATURE ПРОИЗВОД ОД СТР. 143−147*

 *Понудата не вклучува додатоци.

 Помага за 
прочистување 
и за смирување 
на кожата 

 Ја тонира кожата и ги 
намалува порите 

 Лесен, немрсен што 
лесно се впива. 

 Цели на 
несовршеностите 
на кожата 

� 
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  �   Love Nature Tropical Bliss 
Маска и пилинг за усни
15 мл 

37578   400 ден.

279 ден. 
Најниската цена во последните
 30 дена изнесува 259 ден. 

  �   Love Nature 2 во 1 
маска и пилинг со органско 
чајно дрво и лимета
75 мл 

35576   380 ден.

209 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 350 ден. 

  �   Love Nature Лосион 
за лице со органско 
чајно дрво и лимета
50 мл 

34845   380 ден.

189 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 350 ден. 

  �   Love Nature Тоник 
со органско чајно 
дрво и лимета
150 мл 

34843   430 ден.

  Ефективно ја 
ексфолира кожата 

 Помага да 
се овозможи 
лесна 
хидратација 

 Ги храни, хидрира и нежно 
ги ексфолира сувите усни 

 ИЗМАЗНИ И ПРОЧИСТИ 

 ЗА УСНИ 

 Хидратантната 
маракуја, 
освежувачкото нане 
и лимета и нежниот 
златен шеќер ќе им ја 
вратат мекоста на твоите 
усни и ќе ги воодушеват 
твоите сетила! 

 ДОБИЈ МАСЛО ЗА ЛИЦЕ ЗА САМО 199 ден. 
СО КУПУВАЊЕ КОЈ БИЛО LOVE NATURE ПРОИЗВОД ОД СТР. 143−147*

 *Понудата не вклучува додатоци.
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 СВЕЖИ ЗРАЦИ 
ЗА ЕНЕРГИЧНА 

КОЖА! 

 ТОНИК  
 Помага кожата да стане 
посвежа и поблескава 

 Прочистување, обновување 
и зајакнување на сјајот 

 ГЕЛ ЗА ЧИСТЕЊЕ ЛИЦЕ  ГЕЛ ЗА ЛИЦЕ 
 Ја остава кожата 
свилено мека и мазна 

  �   Сунŕер за 
чистење лице
Големина: 70 x 10 см 

8617   150 ден.   
89 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 150 ден. 

  �   Love Nature 
Radiance Гел за 
лице со органска 
кајсија и портокал
50 мл 

35911   380 ден.

189 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 229 ден. 

  �   Love Nature 
Energising Средство за 
чистење лице со 
органска кајсија и 
портокал
125 мл 

35910   430 ден.

279 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 400 ден. 

  �   Love Nature
Radiance Тоник 
со органска 
кајсија и портокал
150 мл 

35912   430 ден.

279 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 279 ден. 

 ДОБИЈ МАСЛО ЗА ЛИЦЕ ЗА САМО 199 ден. 
СО КУПУВАЊЕ НА КОЈ БИЛО  LOVE NATURE ПРОИЗВОД НА СТР. 143−147* 

� 

� 

� 

� 

 *Понудата не вклучува додатоци. 
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  �   Bow Лента за глава
Материјал: рециклиран полиестер. 
Големина: 8,5 x 39 см. кога е нерастегната.

47094   430 ден.

349 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 400 ден. 

 СЕКОЈДНЕВНИ СЛАТКИ 
ЗАДОВОЛСТВА 

 Органско 
масло од 
малина 

 Органски 
екстракт од 

лешник 

 Органски 
путер од какао 

  �   Love Nature Sweet 
Delights Маска за лице 
со органски путер од 
какао
50 мл 

46542   350 ден.
199 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 199 ден. 

  �   Love Nature Sweet 
Delights Крем за лице 
со органско масло од 
малина
50 мл 

46540   350 ден.
179 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 179 ден. 

  �   Love Nature Sweet 
Delights Пилинг за 
лице со органски 
екстракт од  лешник 
50 мл 

46541   400 ден.
259 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 259 ден. 

 ДОБИЈ МАСЛО ЗА ЛИЦЕ ЗА САМО 199 ден. 
СО КУПУВАЊЕ НА КОЈ БИЛО  LOVE NATURE ПРОИЗВОД НА СТР. 143−147* 

 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

 НЕ
ГА
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А 
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Ж

А 

 ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 
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 *Понудата не вклучува додатоци.
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 Со органско 
масло од семе од 

портокал за здрав 
сјај на кожата 

 Со органско 
масло од семки 

од маракуја за 
освежување на 
жедната кожа  

 Со органско масло 
од авокадо за 

негување и удобност 
на сувата кожа 

 Кои било 2 за само 

49 ден. 
секоја 

 *Понудата не вклучува додатоци. 

 ДОБИЈ МАСЛО ЗА ЛИЦЕ ЗА САМО 199 ден. 
СО КУПУВАЊЕ НА КОЈ БИЛО  LOVE NATURE ПРОИЗВОД НА СТР. 143−147* 

 Зголемување 

на сјајот 

 Не
гу

ва
ње

 

 Хидратација 

  �   Love Nature Гел 
маска за лице со 
органско масло од 
семе од портокал
10 мл 

44399   110 ден.   
69 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 110 ден. 

  �   Love Nature Крем 
маска за лице со 
органско масло од 
авокадо
10 мл 

44422   110 ден.   
69 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 110 ден. 

  �   Love Nature Гел 
маска за лице со 
органско масло од 
семе од маракуја
10 мл 

45133   110 ден.   
69 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 110 ден. 

� 

� 

� 
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     Love Nature Лепенки за хидратација од киви
8 парчиња 

41696   350 ден.
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 179 ден. 

8
парчиња 

 ИЗГАСНИ ЈА 
ТОПЛИНАТА НА 
КОЖАТА СО СОЧНА 
ХИДРАТАЦИЈА 

 Дејствува така што ја прави 
кожата мазна и блескава 

 Ја хидрира кожата 

 Помага за намалување на 
ситните линии предизвикани 
од сувата кожа 

 ОРГАНСКИОТ 
ЕКСТРАКТ 
од киви обилно ја хидрира 
твојата кожа со моќни состојки! 
Изобилува со витамини 
и моќни антиоксиданти 
што можат ефикасно да ги 
неутрализираат слободните 
радикали и да помогнат во 
заживување на свежиот сјај! 

 ГЛАВНА СОСТОЈКА 

 *Понудата не вклучува додатоци. 

 ДОБИЈ МАСЛО ЗА ЛИЦЕ ЗА САМО 199 ден. 
СО КУПУВАЊЕ НА КОЈ БИЛО  LOVE NATURE ПРОИЗВОД НА СТР. 143−147* 

 За само 

159 ден. 

 НЕ
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А 
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 Лична нега 
 Н а п р а в и  г и  п о с е б н и  т в о и т е  с е к о ј д н е в н и  м о м е н т и

 *Коментар од потрошувач. 

 "Eleo Маслото за коса 
за прекуноќ е мојата 
ЉУБОВ НА ПРВ 
ПОГЛЕД."* 
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Длабински ја  
храни косата*

Овозможува косата и 
скалпот да бидат чисти, 
освежени и хидрирани*

Заштита од кршење  
и раздвоени врвови**

  Eleo Маска за коса 
збогатена со масло
200 мл 

38599   1000 ден.

549 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 649 ден.

  Eleo Регенератор 
збогатен со масло
200 мл 

38597   700 ден.

429 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 479 ден.

  Eleo Масло за 
обновување на косата 
во текот на  ноќта
50 мл 

38602   1000 ден.

549 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 950 ден.

  Eleo Шампон 
збогатен со масло
250 мл 

38585   700 ден.

429 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 479 ден.

Ја обновува   
и интензивно  

ja  храни косата*
**
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ТРАНСФОРМИРАЈ ЈА ПРИКАЗНАТА ЗА 
ТВОЈАТА КОСА СО ЛУКСУЗНИ МАСЛА
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 ЧИСТЕЊЕ 

  �   DUOLOGI Шампон за обновување 
250 мл 

44950   580 ден.   419 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 419 ден. 

  �   DUOLOGI Colour 
Protect Шампон
200 мл 

44956   630 ден.  

  �   DUOLOGI 
Шампон против 
првут 
250 мл 

44951   580 ден.  

  �   DUOLOGI
Purifying  Пилинг за 
скалп против првут
75 мл 

44966   350 ден.  

  �   Duologi 
Масажер за скалп
50% рачка од 
рециклиран 
материјал, PS, TPR. 
Големина: 8x8x7см  

46492   280 ден.  

  �   DUOLOGI Шампон
за обновување за 
дополнување
500 мл 

44957   780 ден.   
599 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 549 ден. 

  �   DUOLOGI Oil Control 
Сув шампон
150 мл 

44962   650 ден.   
449 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 379 ден. 

 ОБНОВУВАЊЕ 

 КОНТРОЛА НА МРСНА КОСА 

  �   DUOLOGI Fall 
Resist Шампон 
мостра
10 мл 

46573   29 ден.  

 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

 Ја зајакнува и ја 
обновува косата со 
кератин протеин,  

ја заштитува од 
оштетувања со 

овесни липиди. � 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 ПРОБАЈ И САКАЈ! 
 БЕСПЛАТНА 
ДОСТАВА 

ПОВЕЌЕ 
ИНФОРМАЦИИ
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  �   DUOLOGI Rich 
Creme Регенератор
150 мл 

44960   580 ден.  

  �   DUOLOGI Light 
Creme Регенератор
150 мл 

44961   580 ден.

419 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 419 ден. 

 †1  Инструментални испитувања, 
споредено со нетретирана коса 

•  Го намалува кршењето  најмалку 
за 83% по првото миење. 

•  Silk Protein Шампон за  посилна 
и поиздржлива коса
Витаминот Б3 (Нијацинамид) 
помага да ја заштитиш 
и зацврстиш косата. 

 ХИДРАТАЦИЈА 

 Лесна 
хидратација 

 * Тестиран од потрошувачите 
во комбинација со шампон за 
прочистување против првут или 
шампон за интензивно обновување 

 Л
ИЧ

НА
 Н

ЕГ
А 

� 

� 

 ПОТОА  ПРЕТХОДНО 

 ГО ЗГОЛЕМУВА 
ВОЛУМЕНОТ 
И СЈАЈОТ!*  
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  �   StylerPRO Teasing Чешел
20.7 x 3 x 9 cм. ПП, ПС. 

46403   230 ден.

139 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 169 ден. 

  �   StylerPRO Round Tермална четка
Димнезии: 24.5x 5 x 5 см АБС, 
ПП, алуминиум. 

46358   380 ден.

259 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 269 ден. 

  �   StylerPRO Четка за коса
Димензии: 24.5 x 7.0 x 4.2 cм. 
ТПР, ПП, најлон, АБС. 

46357   450 ден.

299 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 430 ден. 

  �   StylerPRO Styling Четка за коса
Големина: 23.6 x 7.5 x 4.5 см. 
АБС, ПП, ТПР. 

46361   550 ден.

359 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 399 ден. 

 Влакна отпорни на топлина дизајнирани 
за употреба со фен за коса. 

  �   StylerPRO Чистач за четки
Димензии: 14.9 x 3.3 x 1.4 cм. АБС, најлон. 

46404   330 ден.

209 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 143 ден. 

 Ефикасно помага да се отстранат 
влакната од четките за коса. 

 Четката за стилизирање се препорачува да се 
користи за сушење, обликување, дефинирање 
кадрици и измазнување на косата. 

 Оваа четка е совршена за секојдневна 
употреба и за секоја должина на коса. 

 Широки и ситно распоредени 
запци за чешлање. 

� 

� 

� 

� 

� 
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 * Тестирани потрошувачи   * Тестирани потрошувачи  

  �   DUOLOGI Dual Крем за коса без 
плакнење
24 мл 

44990   280 ден.   209 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 250 ден. 

  �   DUOLOGI Sealing 
Hair Серум
30 мл 

44964   630 ден.   
459 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 609 ден. 

 Ја остава косата да изгледа 
помалку оштетено и суво*  

 ТРЕТИРАЈ ЈА КОСАТА 
СО ДЛАБОКА ГРИЖА 

 Го смирува сувиот, 
ронлив скалп* 

  �   DUOLOGI Balancing 
Scalp Лосион
75 мл 

44965   630 ден.   
429 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 630 ден. 

  �   DUOLOGI CC 
Спреј без плакнење
150 мл 

44968   580 ден.   
419 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 399 ден. 

 Хијалуронската 
киселина 
е вистинската состојка 
за навлажнување - 
за кожа и коса!  

  �   DUOLOGI Intense 
Repair Маска за коса
200 мл 

44963   600 ден.  

 ДНЕВЕН КРЕМ: Во деновите на миење, нанеси ја ќесичката на 
чиста влажна коса, од средината до врвовите. Без плакнење.
НОЌЕН КРЕМ: Нанеси ја ќесичката на сува коса, почнувајќи од 
средната, по должината, до врвовите. Собери ја косата во 
висока пунџа за третман прекуноќ. Исплакни ја следниот ден.. 

� � 

� 

� 

� 

 ТРЕТМАН 
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 ГЛАВНИ СОСТОЈКИ  

  �   Beautanicals Регенератор
150 мл 

35890   630 ден.
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 630 ден. 

  �   Beautanicals Шампон
250 мл 

35891   630 ден.
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 630 ден. 

 Есенцијални минерали  
 Помагаат за одржување 
здрава кожа, скалп и коса 
и обезбедуваат заштита 
од слободните радикали 
со своите антиоксидантни 
својства. 

 Екстракт од билката 
анамска рака од 
шведско потекло  
 Нашата ботаничка состојка 
е извлечена од растението 
анамска рака позната 
по своите богати 
антиоксидантни својства 
што помагаат во заштитата 
и хидратацијата на кожата. 

 ПРИРОДНИ СОСТОЈКИ 
ЗА ЗДРАВА КОСА 

 409 ден.
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 630 ден. 

 СЕКОЈ ЗА 

� 

� 
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  �   Cranberry Bliss 
Крем за туширање
200 мл 

43119   300 ден.

209 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 300 ден. 

  �   Cranberry Bliss 
Повеќенаменски крем
150 мл 

43085   400 ден.

249 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 380 ден. 

 Ја чисти кожата 
и помага да се 
чувствува свежо 

 Хидрира и храни, 
промовира раскошно 
мека кожа 

 ХРАНЛИВО БЛАЖЕНСТВО 
ОД БРУСНИЦА 

 Природниот 
екстракт од 
брусница и 
хидратантниот 
мултивитамински 
комплекс се 
распрснуваат со 
хранливи својства, 
помагајќи да се 
заштити твојата 
кожа од зимската 
сувост. 

 ГЛАВНА СОСТОЈКА  Л
ИЧ

НА
 Н

ЕГ
А 

� 

� 

 НОВО 

 СЕТ ОД 2
ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ КРЕМ + 
КРЕМ ЗА ТУШИРАЊЕ

ЗА САМО

399 ден.
Шифра на сетот: 148800 
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  �   Optifresh All In One 
Мека четка за 
чувствителни заби

42450   210 ден.

99 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 129 ден. 

  �   Optifresh Паста за 
избелување на заби
100 мл 

38874   380 ден.

249 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 279 ден. 

  �   Optifresh Паста за 
заби со природни масла
100 мл 

44953   380 ден.

249 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 279 ден. 

 84% 
се согласуваат*
Побели само за две недели 

 Формулиранa без 
флуор 

 NATURAL OILS 
ПАСТА ЗА ЗАБИ 

 PRO WHITE 
ПАСТА ЗА ЗАБИ 

 Гумен заден дел за 
чистење на јазикот  

 Четка за заби со 
средно тврди 

влакненца 

 *Тестирано од потрошувачи 

 *Тестирано од потрошувачи 

 ПОБЕЛИ ЗАБИ И ПОШИРОКИ 
НАСМЕВКИ! 

  96% 

се согласуваат*
Забите, јазикот, непцата 

и образите се чувствуваат 
длабоко исчистени 

од првиот ден 

 МЕКА ЧЕТКА ЗА 
ЧУВСТВИТЕЛНИ 

ЗАБИ 

  �   Optifresh All In 
One Четка за 
заби со средно 
тврди влакненца
Со силиконска 
внатрешност и 
чистач на јазик. 

42445   
210 ден.   
99 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 200 ден. 

� 

� � 

� 
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 PROTECT SHIELD 
ТЕХНОЛОГИЈА 

- Стручно создадена со 
состојки кои ќе обезбедат 

целосна заштита. 

 ГИ ЧИСТИ ЗАБИТЕ И НЕПЦАТА:
Содржи честички за полирање 

кои ги отстрануваат дамките 
и нечистотијата - помага 

во заштита на забите 
и непцата од распаѓање. 

 СВЕЖИНА:
Содржи технологија која лади 
и дава долготрајна свежина - 

штити од непријатен здив. 

 ХИДРАТАЦИЈА:
Содржи навлажнувачи 

што ја балансираат 
влажноста во устата - и штитат 

од сувост и бактерии. 

 Клучот за здрава уста и заби е да се воспостави добра рутина 
за орално здравје. Со избор на четки и пасти за заби кои 
помагаат за заштита на забите, јазикот, образите и непцата, 
Optifresh има совршена рутина за секого во твоето семејство. 

 ОРАЛНА ХИГИЕНА ЗА 
ЦЕЛОТО СЕМЕЈСТВО 

  �   44952   Optifresh Maximum Fresh Паста за 
заби   100 мл.   380 ден.       �   38873   Optifresh 
Паста за чувствителни заби   75 мл   380 ден.    

 Л
ИЧ

НА
 Н

ЕГ
А 
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� 
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  �   The body edition Гел-
крем за зацврстување 
150 мл 

41819   1050 ден.

649 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 699 ден. 

  �   The body edition 
Smoothing Пилинг за тело
150 мл 

44370   850 ден.

549 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 499 ден. 

 ЈА ПОДОБРУВА 
ЦВРСТИНАТА НА 
КОЖАТА ЗА 48% 
САМО ЗА ДВА МЕСЕЦА∆ 

 ГИ ПОДОБРУВА 
ЕЛАСТИЧНОСТА И 
ТЕКСТУРАТА НА КОЖАТА* 

 *Тестирања од потрошувачи 
 ∆Клинички тестирано 

 ПОМАГА ДА СЕ 
ПРОМОВИРААТ ЦВРСТИ 
КОНТУРИ НА ТЕЛОТО* 

 КОРИСТИ ГО ЕДНАШ ИЛИ 
ДВАПАТИ НЕДЕЛНО.
Нежно масирај го пилингот 
за тело на влажна кожа и 
потоа исплакни го темелно 
со топла вода. 

 ЈА ЕКСФОЛИРА И 
РЕВИТАЛИЗИРА КОЖАТА* 

 ПОМАГА ДА 
СЕ СТИМУЛИРА 
ОБНОВУВАЊЕТО 
НА КОЖАТА 

 *Тестирања од потрошувачи 

 ОСТАВА КОЖАТА 
ДА СЕ ЧУВСТВУВА 
МАЗНО И ЕЛАСТИЧНО* 

 ПОКАЖИ МАЗНА, 
ЦВРСТА КОЖА 

 Користејќи нежни, кружни движења, едноставно движи 
го нанокристалниот отстранувач на влакна на областа каде што 
сакаш да ги отстраниш влакната од телото. Може да се користи 
и на сува и на влажна кожа на нозете, рацете, градите или грбот. 

  �   Nanocrystal  
отстранувач на влакна
Материјал: АБС, стаклени 
влакна. Димензии: 8 x 8 cм. 

47095   950 ден.

749 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 899 ден. 

 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

� � 

� 

 КОРИСТИ ГО 
ЕДНАШ ДНЕВНО. 
Нанеси на чиста кожа на 
саканите места како што се 
рацете, бутовите или стомакот 
со масажа со кружни движења. 
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  �   Feminelle Refreshing Гел 
за интимна нега со црна 
рибизла и лотос
300 мл 

34500   530 ден.   
349 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 379 ден. 

  �   Feminelle Заштитен интимен 
гел со боровинка
300 мл 

34498   500 ден.   
349 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 379 ден. 

  �   Feminelle Protecting 
Интимно средство за 
миење со брусница 
на дополнување
300 мл 

43053   400 ден.
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 279 ден. 

  �   Feminelle Средство за 
миење интима со црна 
рибизла и лотосов цвет 
на дополнување
300 мл 

43054   400 ден.
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 279 ден. 

 Со цвет од црна рибизла и 
лотос, остава чувство на ладење 

 Со екстрактот од брусница 
ја негува и поддржува здравата 
состојба на кожата. 

� 

� 

� 

� 

 БЕСПЛАТНА 
ДОСТАВА 

 Чувствувај се 
свежо и пријатно 

Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 279 ден. 

Најниската цена во последните 

 БЕСПЛАТНА 

 259 ден.  СЕКОЈ ЗА 

ПОВЕЌЕ 
ИНФОРМАЦИИ
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  �   Feet Up Advanced 
Маска за интензивна 
хидратација на 
стапалата
100 мл 

33028   580 ден.

349 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 309 ден. 

  �   Feet Up Advanced  
Пилинг-крем за 
стапала
75 мл 

33033   450 ден.

259 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 229 ден. 

 ЗА СТАПАЛА МЕКИ 
КАКО ОБЛАЦИТЕ! 

 Ја измазнува 
и обновува 
сувата и 
груба кожа 

 Моментално ги 
храни, оживува 
и освежува 
твоите стапала 

  �   Напредна алатка за отстранување 
на сувата кожа од петиците
Димензии: 14,8 x 3,1 cм. Материјали: 
не'рѓосувачки челик, 50% рециклирана пластика 

40779   430 ден.   279 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 430 ден. 

  �   Напредна турпија за стапала
Димензии: 23 x 6,5 cм. Материјал: 
50% рециклирана пластика, шмиргла. 

40781   330 ден.

229 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 330 ден. 

� 

� 

� 

� 

 Големата турпија 
со закривена 
форма помага 
нежно да се 
отстрани 
испуканата, 
сува кожа.  
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  �   Feet Up Навлажнувачки 
чорапи
Димензии: 22.5 x 12 cм. 
Материјали: 95% памук, 5% 
еластин, 150гсм. РПЕ Полиестер. 

47093   300 ден.

 
 

 МАЗНИ, МЕКИ И СВЕЖИ СТАПАЛА 

 Омекнувачки крем за дневна хидратација. 

 Ги храни и навлажнува 
сувите стапала 

 Моментално ги лади и 
освежува уморните стапала 

  �   Feet Up Comfort Дневен омекнувачки крем 
за стапала
150 мл 

32369   480 ден.   299 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 279 ден. 

  �   Feet Up Comfort Спреј за 
стапала - џамбо-пакување
250 мл 

32643  800 ден.  
529 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 379 ден. 

  �   Feet Up Хранлив крем 
за стапала со масло 
од брусница и орев
75 мл 

45840   350 ден. 
259 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 350 ден. 

 Л
ИЧ

НА
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ЕГ
А 
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 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

  �   Feet Up Wintertime 
Турпија за стапала
Димензии: 18.3 x 4.4 x 2.5 cм. 
Материјали: 
50 % рециклиран ПС. 

46728   300 ден.   
229 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 280 ден. 
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 НЕОДОЛИВА СВЕЖИНА 

  �   Activelle Comfort 
Антиперспирантен 
дезодоранс во спреј
150 мл 

33144   480 ден.

379 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 249 ден. 

  �   Activelle Comfort 
Антиперспирантен 
ролон-дезодоранс
50 мл 

33139   300 ден.

199 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 129 ден. 

  �   Activelle Even Tone 
Антиперспирантен 
дезодоранс
50 мл 

43926   300 ден.

199 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 129 ден. 

  �   Activelle Even Tone 
Антиперспирантен 
дезодоранс во спреј
150 мл 

43925   480 ден.

379 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 249 ден. 

 Збогатен со 
хидрирачки состојки 
за нега на кожа, за 
целосна удобност. 

 Нијацинамидот 
помага да се намали 
хиперпигментацијата 
и да се поттикне 
изедначен тон на кожата. 

 †Клинички докажано 

48
часа

 
КОНТРОЛАL†

ДО

 Лесен цветен мирис 
со малку цитрус. 

 Со технологија за 
еднаков тен позната 
по моќта да го обнови 
тонот под кожата. 

� 

� 

� � 
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  �   Baby O 
Повеќенаменски 
балсам
75 мл 

35772   400 ден.  

  �   Baby O Крем за нега 
75 мл 

35774   400 ден.  

  �    baby O Масло за 
тело
150 мл 

35773   630 ден.  

  �   Baby O Пенлив 
гел за коса и тело
200 мл 

35775   400 ден.  

 БЕБЕШКА НЕГА НА 
ПРИРОДЕН НАЧИН 

 МЕСЕЦИ 

 ЗА ЧУВСТВИТЕЛНА 
КОЖА 

 КРЕМ ЗА ЗАШТИТА 
ОД ПЕЛЕНИ 
 Пантенолот, цинкот 
и оксидот помагаат 
да се смири и 
регенерира кожата 
иритирана од 
триењето на 
пелената 

 Гел-формулата создава 
блага пена што нежно ја 
чисти бебешката кожа.  

 МАСЛО ЗА ТЕЛО 
 Се впива лесно 
и остава пријатно 
чувство 

 Богат балсам со 
самоодржлива формула. 

 ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ БАЛСАМ 

 А
Л

И
ЈА

НСА ЗА ЗДРАВЈЕ НА КО
Ж

А
ТА

 

 ОДОБРЕНО ОД 
ПЕДИЈАТРИ 

 ГЕЛ ЗА МИЕЊЕ 
КОСА И ТЕЛО 

 95% 
СОСТОЈКИ 

ОД  ПРИРОДНО 
ПОТЕКЛО 

 Л
ИЧ

НА
 Н

ЕГ
А 

� 

� 

� 

� 
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  �   Crystologie Blissful Aura Гел 
за туширање
250 мл 

42025   350 ден.

229 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 229 ден. 

 Силиконската четка за тело лесно го нанесува 
вашето омилено средство за тело, создавајќи 
богата пена која ја чисти и нежно ја масира 
кожата - за релаксирачко искуство. 

 ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

 3 ВО 1 БЛАЖЕНСТВО ВО БАЊАТА 

 ПОДАРОЦИ ЗА ГРИЖА ЗА СЕБЕ 

 Направи пена 
и масирај 

 Меки 
силиконски 
влакна 

 Практична 
закачалка 

 ПОДАРОЦИ ЗА 

ГРИЖА 

ЗА СЕБЕ 

 Д
О 

  �   3 во 1 Четка 
за туширање
Материјал: силикон
Димензии: 
8.6 x 8.1 x 5.2 cм. 

46683

240 ден.  

45% 
ПОПУСТ 

� 

� 
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 НОВО 

 ЗАБЛЕСКАЈ 
КАКО ЅВЕЗДА 
 Освежувачки спреј за тело 
и за коса, што ги остава 
кожата и косата светкави 
и прекрасно мирисливи. 

  �   Crystologie Blissful Aura 
Сапун
75 г 

40712   180 ден.

89 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 89 ден. 

  �   Crystologie Blissful Aura 
Светкав спреј за коса и за 
тело
150 мл 

35859   450 ден.

249 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 249 ден. 

 ФОРМУЛИ СО ЧЕСТИЧКИ 
ЗА СЈАЕН ЕФЕКТ 

� 

� 
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Д
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И 
ЗА
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А 
ЗА
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 УЖИВАЊЕ 
ОД ГЛАВАТА 
ДО ПЕТИЦИТЕ 
 Има ли подобар начин да се 
опуштиш по напорниот ден од 
хранлива Milk & Honey купка. 
Само напред, го 
заслужуваш тоа! 

  �   Milk & Honey Gold 
Пилинг за раце
75 мл 

33447   299 ден.

209 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 209 ден. 

  �   Milk & Honey Gold 
Classic Grace 
Средство за миење 
раце и тело
300 мл 

45817   550 ден.

349 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 349 ден. 

  �   Milk & Honey Gold 
Classic Grace Крем 
за раце и тело
250 мл 

45819   580 ден.

329 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 289 ден. 

 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

� 

� 

� 

 ИКОНА 

 НОВО 

 ДО
 43% 

ПОПУСТ 

 ПОДАРОЦИ ЗА 

ГРИЖА 

ЗА СЕБЕ 
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  �   Milk & Honey Gold 
Регенератор за 
сјајна, мека и 
свиленкава коса
250 мл 

35958   500 ден.

279 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 500 ден. 

 Ја прави косата 
лесна за обликување 
и за чешлање  

 РЕГЕНЕРАТОР 

 Помага косата 
да стане блескаво 
мека, еластична 
и свиленкава  

 ШАМПОН  

 Уживај во врвниот ритуал за нега на 
коса со богатите и луксузно кремасти 
Milk & Honey Gold формули. 

 МОМЕНТИ НА 
РАЗГАЛУВАЊЕ ДОМА 

� 

� 

43% 
 Д

О 44% 
ПОПУСТ 

 ПОДАРОЦИ ЗА ГРИЖА ЗА СЕБЕ 

  �   Milk & Honey Gold 
Шампон за сјајна, 
мека и свиленкава 
коса
250 мл 

35957   500 ден.

279 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 500 ден. 

 Ја збогатува косата со 
хидратантна мешавина, 
за секојдневна нега  

 Нежно ја чисти и ја потхранува 
косата, за да го обнови 
природниот сјај  

 ПО
Д
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И 
ЗА

 ГР
ИЖ

А 
ЗА

 С
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Е 
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  �   Essense&Co. Средство 
за миење раце и тело со 
слива и смирна
300 мл 

41420   700 ден.

429 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 479 ден. 

  �   Essense&Co. Лосион 
за раце и за тело 
со слива и смирна
300 мл 

41432   680 ден.

459 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 499 ден. 

 Со долготраен мирис 
на слатка слива и топла 
смирна, оваа палета за 
миење раце и тело ќе те 
воодушеви секојпат 
кога ќе ја исчистиш 
и негуваш кожата. 
 

 ЦЕНИ 
СЕ СЕБЕСИ 

 Хидратантниот 
лосион ја омекнува 
и измазнува кожата 

 Течниот сапун ја 
остава кожата 
нежна и 
мирислива 

 ПОДАРОЦИ ЗА ГРИЖА ЗА СЕБЕ 

� 

� 

 Д
О 38%

ПОПУСТ 
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  �   Essense&Co. Гел за миење раце и тело 
со афион и ванила
Дерматолошки тестирано. 300 мл. 

45799   700 ден.

429 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 399 ден. 

  �   Essense&Co. Лосион за тело и раце со 
афион и ванила 
Дерматолошки тестирано. 300 мл. 

45800   680 ден.

469 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 449 ден. 

 Почести си ја кожата со буен лосион 
за миење раце и тело со природни 
есенцијални масла и долг мирис 
на сензуален афион и богата ванила.   

 СЛАДОК ДОПИР  
 ПОДАРОЦИ ЗА 

ГРИЖА 

ЗА СЕБЕ 

� 

� 
 Создава мека, 
кремаста пена 

 48-часовна 
хидратација 

 Д
О 38%

 ПОПУСТ 
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 ЛИМИТИРАНО 
ИЗДАНИЕ 

  �   Love Nature Playful 
Strawberry Сапун за деца
75 г 

40845   200 ден.

119 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 200 ден. 

  �   Love Nature Playful 
Strawberry Пенлив гел за коса 
и тело за деца
250 мл 

40844   530 ден.

279 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 500 ден. 

  �   Love Nature Space Explorer 
Сунѓер за бањање
Димензии: 18 x 9.5 x 2 cм. 
Материјал: PU пена. 

46409   120 ден.  

 Времето за бањање штотуку стана 
најпенливиот, најчистиот, најдобриот 
дел од детскиот ден! 

 РАЗИГРАНА 
ЈАГОДА 

47%

 ПОДАРОЦИ ЗА 

ГРИЖА 

ЗА СЕБЕ 

 Д
О 

 ПОПУСТ 

� 

� 

� 

 Блага формулација 
која нежно ја чисти 
кожата 

 За туширање 
без солзи 
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 ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 

  �   Love Nature Сапун 
за деца со арома на 
мандарина и колаче 
од ѓумбир
75 г 

45850   200 ден.

119 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 129 ден. 

  �   Love Nature Kids 
Мирислив спреј со 
арома на мандарина 
и колаче од ѓумбир
100 мл 

45852   700 ден.

379 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 449 ден. 

  �   Love Nature 
Средство за миење 
коса и тело за деца со 
арома на мандарина 
и колаче од ѓумбир
250 мл 

45851   530 ден.

279 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 299 ден. 

 ШАРМАНТНА 
МАНДАРИНА 

 Направи го времето за капење нивно 
омилено време од денот со овие шармантни 
производи со вкусен мирис на мандарина.  

 Вкусен и сочен 
мирис на 
мандарина 
– децата го 
сакаат! 

 Без алкохол, 
блага формула 
развиена за деца 

 Нежно ја чисти и освежува кожата 

47%
 Д

О 

 ПОПУСТ � 

� 

� 

 ПОДАРОЦИ ЗА ГРИЖА ЗА СЕБЕ 

 100% рециклирано 
пластично шише 
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44%
ПОПУСТ 

 ПОДАРОЦИ ЗА ГРИЖА ЗА СЕБЕ 

  �   Love Nature Регенератор за сува 
коса со органска пченица и кокос
250 мл 

41295   480 ден.

319 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 329 ден. 

  �   Love Nature 
Топло масло 
за сува коса 
со органска 
пченица и кокос 
15 мл 

41308   160 ден.

89 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 160 ден. 

  �   Love Nature 
Хранливо масло 
за коса од кокос
100 мл 

41568   530 ден.

329 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 329 ден. 

 ЛУДИ ПО 
КОКОС 
 Откриј го рецептот за среќа 
на косата со овие производи 
збогатени со хидрантен и 
негувачки кокос и пченица. 

  �   Love Nature Шампон за сува 
коса со органска пченица и кокос
250 мл 

41292   480 ден.

319 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 329 ден. 

 Д
О 

� 

� 

� 

� 
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44%

ПОДАРОЦИ ЗА 

ГРИЖА 

ЗА СЕБЕ

Д
О 

 ПОПУСТ

  Love Nature Nourishing Body Масло за 
лице и коса со органско масло од авокадо
100 мл 

41283   550 ден.

319 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 550 ден.

  Love Nature Smoothie Хранлива  
маска за коса со органско авокадо
30 мл 

43154   160 ден.

89 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена изнесува 79 ден.

  Love Nature 
Негувачки крем за раце 
со органско масло од 
авокадо
75 мл 

44280   250 ден.

149 ден. 
Најниската цена во последните  
30 дена изнесува 149 ден.

Обвиткај ја кожата во 
хранливата прегратка 
на органското авокадо 
со овој свеж избор на 
задоволства за убавина. 

ЗЕЛЕНА 
ДОБРИНА

 

 

 

Хранлива 
маска за коса

Соодветно 
за лице, тело 
и коса

Ја храни  
и омекнува 
кожата
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 ПОДАРОЦИ ЗА 

ГРИЖА 

ЗА СЕБЕ 

  �   Elemental Луфа за 
туширање
Големина: 11см. Материјал: 
рециклирана пластика, 
полиестер 

41625   190 ден.   
89 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 99 ден. 

  �   Love Nature Пилинг гел 
за туширање со органско 
нане и малина
500 мл 

41496   750 ден.

459 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 429 ден. 

  �   Love Nature Гел за туширање со 
органска кокосова вода и диња
500 мл 

41265   750 ден.

459 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 700 ден. 

  �   Love Nature Energising Лосион за 
тело со органско нане и малина
500 мл 

41505   830 ден.

499 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 459 ден. 

  �   Love Nature Хранлив лосион за 
тело со органски какао-путер и 
кокосово масло
750 мл 

41490   1000 ден.

699 ден. 
Најниската цена во последните 30 дена 
изнесува 749 ден. 

 Направи време за себе, апсолутно 
најдобро време со нашите Love 
Nature гелови за туширање и лосиони 
кои ги негуваат твојата кожа и сетила. 

 ПОСИПИ СЕ 
СО ЉУБОВ 

� 

� 

� 

� 

� 

 750 мл 

 500 мл  

 500 мл  

 500 мл  

 Д
О 53%

 ПОПУСТ 
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Moisturisation

Natural Origin
Ingredients

  �   Love Nature 
Хранлив крем за 
раце со органско 
кокосово масло 
150 мл 

45426   400 ден.

239 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 189 ден. 

  �   Love Nature 
Заштитен крем за 
раце со органско 
масло од 
макадамија
150 мл 

45425   400 ден.

239 ден. 
Најниската цена во 
последните 30 дена 
изнесува 189 ден. 

 ЉУБОВТА Е ВО ГРИЖАТА 
 Заљуби се во начинот на кој се чувствува твојата кожа откако ќе ги искористиш 
нашите кремови за раце исполнети со хранливи и заштитни состојки.  

 ПОДАРОЦИ ЗА ГРИЖА ЗА СЕБЕ 

 ∆Клинички тестирано 

 Хидратација ∆ 

 Состојки од 
природно потекло 

 Негува со органско 
кокосово масло 
 

 Заштитува со органско 
масло од макадамија 

 150 мл   150 мл  

 Д
О 40%

 ПОПУСТ 

� 
� 

 48 
часа 
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  �   Apple & Cinnamon Сапун
75 г 

30895   130 ден.

89 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 69 ден. 

  �   Spiced Citrus Сапун
75 г 

32843   130 ден.

89 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 69 ден. 

  �   Cozy by the Fireplace Мирислив 
сапун со ванила и цимет 
75 г 

39476   150 ден.

99 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 69 ден. 

 ДОБРА ЧИСТА ЗАБАВА  Зачини го твојот ден или почести пријател со нашите 
прекрасни сапуни збогатени со прекрасни мириси.  

 Топол и празничен мирис 
на јаболко и цимет 

 Пријатен мирис 
на цвет од портокал 

и цимет 

 Пријатен мирис 
на ванила и цимет 

� 

� 

�  Д
О 34% 

ПОПУСТ 

 ПОДАРОЦИ ЗА ГРИЖА ЗА СЕБЕ  НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ 
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  �   Love Nature Energising 
Сапун со органско нане 
и малина
75 г 

41277   170 ден.

99 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 69 ден. 

  �   Love Nature 
Прочистувачки сапун 
со органски зелен чај 
и краставица
75 г 

41281   160 ден.

89 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 69 ден. 

  �   Love Nature Purifying 
Течен сапун со органски 
зелен чај и краставица
300 мл 

46470   530 ден.

319 ден. 
Најниската цена во последните 
30 дена изнесува 500 ден. 

 Чиста прочистувачка или 
ексфолирачка енергија... 
без оглед на твоето 
расположение,
сигурно ќе ги сакаш 

 ОДНЕСУВАЈ 
СЕ ДОБРО 
КОН ТВОИТЕ 
СЕТИЛА 

� 

� 

� 

 Прочистувачки 
сапун 

 Дава енергија 
и прави пилинг 

 Ја чисти и 
прочистува 
кожата 

 Д
О 44% 

ПОПУСТ 
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100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

СВЕЖА  
И ВОДЕНА 
АЛОЕ ВЕРА

Потопи се во радосна сензација 
и подобри го твоето секојдневно 

искуство со туширање со 
свежината на алое Вера. Уживај 
во свеж и воден мирис нагласен 
со цветни ноти додека го чисти 

твоето тело - Ти си само еден 
туш подалеку од моментот 
на природна грижа за себе. 

  Love Nature Simple Joys Гел за 
туширање со органска алое вера
250 мл 

47009   350 ден.

209 ден. 

НОВО

Создаден да биде 
биоразградлив 

100% рециклирано 
пластично шише

Масирај на влажна кожа, 
нека го впие свежиот  
мирис и исплакни.

250 мл
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НОВО

  Love Nature Simple Joys Гел за 
туширање со органска алое вера
250 мл 

47009   350 ден.

209 ден. 
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 СВЕЖО И 
СОЧНО ЦРВЕНО 
ЈАБОЛКО 

     Love Nature Simple Joys Гел за  туширање со 
органско црвено јаболко
250 мл 

47195   350 ден.

209 ден.  

 Потопи се во радосна сензација и подобри 
го твоето секојдневно искуство со туширање 
уживајќи во свежиот и сочен мирис 
на црвено јаболко.  

 НОВО 

 Остава кожата да се чувствува чисто 
и свежо мирислива со црвено јаболко 

 250 мл 
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 НОВО 

100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

 Потопи се во радосна сензација 
и подобри го твоето секојдневно 
искуство со туширање уживајќи 
во овошниот, сладок и лут 
мирис на ананас.  

 ВКУСЕН 
ТРОПСКИ 
АНАНАС 

     Love Nature Simple Joys Гел за туширање 
со органски ананас 
250 мл 

47010   350 ден.

209 ден.  

 Формулиран со природни органски екстракти 

 Создаден да биде 
биоразградлив  

 100% рециклирано 
пластично шише 

 НОВО 

 250 
мл 

 ПО
Д

АР
ОЦ

И 
ЗА

 ГР
ИЖ

А 
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Е 
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 НАЈДОБРИ ЗДЕЛКИ СЕКОЈА НЕДЕЛА! 

 ЕКСКЛУЗИВНИ 
ОНЛАЈН ПОНУДИ 



 Ексклузивни 
онлајн 
понуди 

 СОЗДАЈ НЕДЕЛНИ НАВИКИ 

 ЗА ДА ЈА ПРОВЕРИШ НОВАТА ПОНУДА 
ОД ТЕКОВНАТА НЕДЕЛА 

 КЛИКНИ ТУКА 



  �   Love At First 
Sight Сапун
75 г 

44355   140 ден.

69 ден.  

  �   Love At First Sight 
Крем за раце
75 мл 

44356   220 ден.

119 ден.  

 ПОЧУВСТВУВАЈ ЈА ЉУБОВТА НА ПРВ ПОГЛЕД! 

 Романтичен 
дизајн, 
подготвен да 
му  се подари 
на некој 
посебен 

 Ги остава рацете 
меки, мазни и со 
прекрасен мирис 

 Сочна и празнична мешавина 
од пенлив акорд на розов 
шампањ, свежа јагода 
и нежна ванила. 

 НОВО 
ЛИМИТИРАНО ИЗДАНИЕ  САМО НАЈДОБРИ 

ПОНУДИ! 
 ДО 

50%               ПОПУСТ 

� 
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